
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. balandžio 03 d.

Nr. 2025-093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 11
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  11
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 12
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  13
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  13
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  13
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  13
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  15
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 15
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  16
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  17
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  17
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  17
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  17
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  17

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 17
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  17
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  18
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  18
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  18

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  18
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  18
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 30
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  293
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  294
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 294
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  294
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6898944

Pranešimas apie reorganizavimo (atskyrimo) sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB Mano Būstas Neris (teisinė forma: UAB, buveinė adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius,
juridinio asmens kodas 121483222, PVM mokėtojo kodas LT214832219, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., 1 dalimi, iš UAB Mano
Būstas Neris bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus steigiama eNamai
Sostinė, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius), kuriai pereis iš UAB
Mano Būstas Neris atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas - padalijimas, vadovaujantis LR Civilinio
kodekso 2.97 str., 7 dalimi, nes atskyrimui mutatis mutandis taikomos LR CK ir LR Akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo veiklą tęs UAB
Mano Būstas Neris ir nauja įsteigta eNamai Sostinė, UAB.
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB Mano Būstas Neris teisės ir pareigos pereigos eNamai Sostinė, UAB
nuo atskyrimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) veiklą tęsiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šią naujai įsteigtos bendrovės buhalterinę apskaitą - po
atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Neris ir naujai įsteigta
eNamai Sostinė, UAB, kuriai bus perduota dalis UAB Mano Būstas Neris turto, teisių ir pareigų nuo atskyrimo sąlygose
nurodyto momento.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str., 2 d., nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB Mano Būstas Neris, buveinėje Laisvės pr. 77B, Vilnius, darbo dienomis nuo
9 val. iki 17 val.

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6909037

Pranešimas apie reorganizavimo (atskyrimo) sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB Mano Būstas Vilnius (teisinė forma: UAB, buveinė adresas Laisvės pr. 77B,
Vilnius, juridinio asmens kodas 121452091, PVM mokėtojo kodas LT214520917, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras) atskyrimo sąlygos, kuriose vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., 1 dalimi,
iš UAB Mano Būstas Vilnius bus atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų. Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu bus
steigiama eNamai Vilnius, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius),
kuriai pereis iš UAB Mano Būstas Vilnius atskirtas turtas, teisės ir pareigos. Reorganizavimo būdas - padalijimas,
vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str., 7 dalimi, nes atskyrimui mutatis mutandis taikomos LR CK ir LR Akcinių
bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis,
po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Vilnius ir nauja įsteigta eNamai Vilnius, UAB.
Atskyrimo sąlygose nurodytos atskiriamos UAB Mano Būstas Vilnius teisės ir pareigos pereigos eNamai Vilnius, UAB
nuo atskyrimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo (atskyrimo) veiklą tęsiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina po atskyrimo įsteigtai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šią naujai įsteigtos bendrovės buhalterinę apskaitą - po
atskyrimo nebus pasibaigiančios bendrovės, kadangi po atskyrimo veiklą tęs UAB Mano Būstas Vilnius ir naujai įsteigta
eNamai Vilnius, UAB, kuriai bus perduota dalis UAB Mano Būstas Vilnius turto, teisių ir pareigų nuo atskyrimo sąlygose
nurodyto momento.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str., 2 d., nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos iki atskyrimo pabaigos dienos UAB Mano Būstas Vilnius, buveinėje Laisvės pr. 77B, Vilnius, darbo dienomis nuo
9 val. iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopų žaismas", kodas 152665924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11, LT-00131
Pranešimo Nr. 6898848

UAB Kopų žaismas,į.k.152665924,kviečia į eilinį akcininkų susirinkimą š.m. balandžio 30d.12 val.,Zoom platformoje.
Darbotvarkė:Finansinės atskaitomybės už 2024m. pristatymas ir tvirtinimas; 2024m. pelno (nuostolių) paskirstymas; kiti
veiklos klausimai. Dėl prisijungimo kodo kreiptis tel.+37069888437.

- - -

Star Dome, UAB, kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6898850

Informuojame apie sušaukiamą eilinį visuotinį Star Dome, UAB, buveinės adresas Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius,
identifikavimo kodas 126078441,  (toliau - "Bendrovė") akcininkų susirinkimą:
- siūloma susirinkimo data - 2025 m. balandžio 30 d., trečiadienis;
- siūlomas laikas - 10.00 val.;
- siūloma vieta - Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius;
- siūloma susirinkimo darbotvarkė:
o Auditoriaus išvada;
o Bendrovės finansinių ataskaitų už finansinius metus, pasibaigusius 2024 m. gruodžio mėn. 31 d., rinkinio tvirtinimas;
o Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
o Įgaliojimų suteikimas, įgyvendinat visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus.

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6898940

UAB "Malsena plius"
Juridinio asmens kodas: 301673928
Buveinės adresas:  Stoties g. 65,Vievis, Elektrėnų savivaldybė LT - 21366

Dėl UAB "Malsena plius" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Informuojame, kad UAB "Malsena plius" (toliau - Bendrovė) valdyba nusprendė sušaukti akcininkų susirinkimą, kuris
įvyks 2025 m. gegužės mėn. 07 d. 10:00 val. posėdžių salėje, esančioje Bendrovės pastate Stoties g. 65, Vievis.
Susirinkimo darbotvarkė :
(a) Dėl Bendrovės ir Grupės finansinių ataskaitų ir metinių pranešimų už finansinius metus, besibaigiančius 2025 m.
birželio 30 d., auditorių paskyrimo.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais bei sprendimų projektais galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
likus 10 d. iki susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo svetainė", kodas 134517016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98A, LT-52350
Pranešimo Nr. 6898945

UAB Šilo svetainė akcininkams. 2025 m. balandžio 30 d. 11 val, adresu Palemono g. 5 , Kaunas, kviečiamas visuotinis
akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė: 1. Metinės finansinės atskaitomybės ir finansinių rezultatų tvirtinimas. 2. Pelno
(nuostolio) ataskaitos tvirtinimas, 3. Kiti klausimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 5

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus", kodas 190780953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20, LT-01402
Pranešimo Nr. 6905271

Vadovaujantis 2024 m. balandžio 27 d. 33-ojo metinio visuomeninės organizacijos "Gelbėkit vaikus" narių suvažiavimo
nutarimu Nr. 33-8, 34-asis metinis narių suvažiavimas organizuojamas šiomis sąlygomis:
DATA - 2024 m. balandžio 26 d.
LAIKAS - 11:00 val. - 16:00 val.
VIETA - Krikštėnų dvaras, Beržų gatvė 3, Krikštėnai, 20240 Ukmergės r. sav.
KVOTA - 1 delegatas nuo 5 narių, tačiau ne mažiau nei po vieną delegatą nuo vieno struktūrinio padalinio.

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6905272

PRANEŠIMAS DĖL AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS CEMENTAS" EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

Akcinės bendrovės "Akmenės cementas" (juridinio asmens kodas 153009143, registruotos buveinės adresas J.
Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras),
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 29 d. 11:00 val. šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika.
Akcininkų registracija nuo 10:30 val. iki 11:00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės 2024 m. audituotų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
2. Dėl Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymo;
3. Bendrovės Valdybos rinkimai

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio 22 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę asmenys, Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2025 m. gegužės 14 d. Akcininkų turtines teises turės asmenys, kurie šios dienos
pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą ar kitą dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Su visa medžiaga šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais dėl
kiekvieno eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu
J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, tel. : 8 425 58374, el. paštas  giedre.kundrotiene@cementas.lt, nuo 2025 m.
balandžio 18 d. darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 16:00 val.

Generalinis direktorius Artūras Zaremba.

- - -

AB "Basketball Holding Company", kodas 305722828
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6905279

Informuojame apie planuojamą sušaukti eilinį visuotinį AB "Basketball Holding Company", buveinės adresas Ozo g. 14,
LT-08200 Vilnius, identifikavimo kodas 305722828  (toliau - "Bendrovė"), akcininkų susirinkimą:
1. susirinkimo data - 2025 m. balandžio 30 d., trečiadienį;
2. laikas - 10.00 val.;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 6

3. vieta - Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius;
4. susirinkimo darbotvarkė:
4.1. Bendrovės finansinių ataskaitų už finansinius metus, pasibaigusius 2024 m. gruodžio mėn. 31 d., rinkinio tvirtinimas;
4.2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4.3. Įgaliojimų suteikimas, įgyvendinat visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus.
5. Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatorius - Bendrovės valdyba.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galite susipažinti nuo 2024 m. balandžio 15
d. Bendrovės patalpose, esančiose Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius.

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS", kodas 121081184
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6905281

AB "OGMIOS" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 30 d. 12.00 val. adresu Verkių g. 29A, Vilnius,
šaukiamas AB "OGMIOS", juridinio asmens kodas 121081184, buveinės adr. Verkių g. 29, Vilnius, eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 11.30 val. Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir
turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, bet to, turi pateikti
dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
AB "OGMIOS" susirinkimo apskaitos diena yra 2025 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Audito įmonės bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektai arba, kai sprendimų priimti
nereikia, -valdybos paaiškinimai, taip pat kiti visuotiniam akcininkų susirinkimui teikiami dokumentai, informacija, susijusi
su akcininko teisių įgyvendinimu, bei kita informacija teikiama pagal pateiktą bendrovės vadovui rašytinį prašymą, atvykus
adresu Verkių g. 29, Vilnius.
Bendrovės vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS CENTRAS", kodas 121943578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6905284

Akcinės bendrovės "OGMIOS CENTRAS" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 30 d. 10.00 val. adresu
Verkių g. 29A, Vilnius, šaukiamas AB "OGMIOS CENTRAS", juridinio asmens kodas 121943578, buveinės adr. Verkių
g. 29, Vilnius, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9.30 val. Asmuo, dalyvaujantis
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
AB "OGMIOS CENTRAS" susirinkimo apskaitos diena yra 2025 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje.
Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2025 m. gegužės 15 d. Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15
straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose nurodytas turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje
po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo bus bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie Akcinės bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir vadovybės ataskaitą.
2. Auditoriaus išvada apie Akcinės bendrovės metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį ir konsoliduotąją
vadovybės ataskaitą.
3. Akcinės bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Akcinės bendrovės metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. Akcinės bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 7

6. Audito įmonės Akcinės bendrovės metinių ir metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinių auditui atlikti rinkimas
ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7. Akcinės bendrovės pertvarkymas į uždarąją akcinę bendrovę.
8. Viešas paskelbimas apie Akcinės bendrovės pertvarkymą į uždarą akcinę bendrovę.
9. Uždarosios akcinės bendrovės, į kurią pertvarkoma Akcinė bendrovė, įstatinio kapitalo dydžio, akcijų skaičiaus bei
akcijų nominalios vertės nustatymas, taip pat veiklos tikslų ir steigimo dokumentų patvirtinimas.
10. Bendrosios vertybinių popierių sąskaitos Centriniame vertybinių popierių depozitoriume uždarymas.
11. Uždarosios akcinės bendrovės, į kurią pertvarkoma Akcinė bendrovė, valdymo organo - valdybos - narių išrinkimas.
12. Pertvarkomos Akcinės bendrovės akcininkų tapimo uždarosios akcinės bendrovės akcininkais tvarka, sąlygos ir
terminai.
13. Įgaliojimų suteikimas.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektai arba, kai sprendimų priimti
nereikia, - valdybos paaiškinimai, taip pat kiti visuotiniam akcininkų susirinkimui teikiami dokumentai, informacija, susijusi
su akcininko teisių įgyvendinimu, bei kita informacija teikiama pagal pateiktą bendrovės vadovui rašytinį prašymą, atvykus
adresu Verkių g. 29, Vilnius.
Bendrovės vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29D, LT-09108
Pranešimo Nr. 6907650

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6397454 (paskelbtas 2024-03-29), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešu, kad UAB "Inoveca Medtechna" (buveinė Verkių g. 27B, Vilniuje, juridinio asmens kodas 123549952) šaukiamas
visuotinis UAB "Inoveca Medtechna" akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks 2025 m. balandžio 30 d. 09.30 val. UAB
"Inoveca Medtechna" buveinėje Verkių g. 27B, Vilniuje.
Visuotiniam akcininkų susirinkimui pateikiamas darbotvarkės projektas:
1. Susirinkimo pirmininko rinkimai.
2. Susirinkimo sekretoriaus rinkimai.
3. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
4. Dėl 2024 m. atskaitomybės patvirtinimo.
5. Dėl 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
6. Kiti klausimai.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną
esantys bendrovės akcininkais, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės
perleidimo sutartis.
Susipažinti su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais, taip pat
kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių
įgyvendinimu galite bendrovės buveinėje nuo 2025 m. balandžio 16 d. darbo metu (darbo dienomis nuo 9 val. iki 17
val.). Norėdami pasinaudoti nurodytomis teisėmis, maloniai prašome kreiptis į UAB "Inoveca Medtechna" administraciją
(direktorių), tel. +37060010001.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Medeina", kodas 193253486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6909031

2025.05.03 (šeštadienį) 10:00, Tverų kultūros namuose, Varnių g. 2, 90282 Tverai, Rietavo sav., šaukiamas visuotinis
Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubo Medeina susirinkimas.

Darbotvarkė

1. Darbotvarkės tvirtinimas
2. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas.
3. Klubo valdybos pirmininko ataskaita.
4. Etikos ir klubo veiklos priežiūros komisijos pirmininko ataskaita



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 8

5. Finansinės ataskaitos tvirtinimas
6. Naujos klubo įstatų redakcijos tvirtinimas
7. Naujos klubo vidaus taisyklių redakcijos tvirtinimas
8. Klubo finansinės veiklos sąmatos tvirtinimas  + priekaba
9. Narystės LMŽD ir LMS Gamta klausimas
10. Klubo nario Aurelijaus Bičkaičio prašymo svarstymas
11. Kandidato Ž. Alseikos prašymo svarstymas
12. Kandidatų į klubo narius priėmimo į klubo narius klausimas
13. Kiti aktualūs klausimai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PARIBYS", kodas 121513594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6909032

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 30 d. 10.00 val. bendrovės buveinėje, Karaliaus
Mindaugo pr. 38, Kaune, šaukiamas eilinis visuotinis UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "PARIBYS" (įmonės kodas
121513594) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1) Bendrovės
2024 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas; 2) Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas,
3) Įgaliojimų suteikimas. Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus,
paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią
su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
"PARIBYS" įgaliotam asmeniui Aidai Radauskaitei adresu Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaune, tel. +37061127541.

- - -

UAB CPL Investments, kodas 302668460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4, LT-09124
Pranešimo Nr. 6909038

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 30 d. 10 val. adresu Lvivo g. 21A, Vilniuje, šaukiamas eilinis
visuotinis UAB CPL Investments (kodas 302668460, buveinės adresas Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4) akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo galės susipažinti
adresu Lvivo g. 21A, Vilniuje.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šiaulių Viltis", kodas 191686656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5, LT-78301
Pranešimo Nr. 6909039

2025m. balandžio 15d. 14val. kviečiamas Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Šiaulių Viltis" visuotinis
ataskaitinis narių susirinkimas, kuris įvyks Žemaitės g.83A, Šiauliai.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. 2024m. Veiklos ataskaita. Tvirtinimas.

2. 2024m. Metinės finansinės veiklos patikrinimo ataskaita. Tvirtinimas.

3. Kiti klausimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 9

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6909040

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį UAB "Vilga" akcininkų susirinkimą.
1. "Uždarosios akcinės bendrovės "VILGA", kodas 121550774, adresas Paupio g. 28, Vilnius (toliau - "Bendrovė"),
valdybos sprendimu 2025-04-25 d. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės
patalpose Paupio g. 28, Vilnius. Akcininkų registracija nuo 9:00 h. iki 9:45 h., susirinkimo pradžia 10:00 h. 2. Šis
pranešimas paskelbtas viešai Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti, kaip numatyta UAB "Vilga" įstatuose.3. DARBOTVARKĖ :3.1. Bendrovės 2024 finansinių metų
finansinės atskaitomybės tvirtinimas; 3.2. Bendrovės 2024 finansinių metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;4.
Papildoma informacija apie esminį įvykį - UAB  "Vilga"", už akcijų apskaitą atsakinga Aldona Kasinskaitė tel.:
(0-5)2600208.
Akcininkai privalo turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys  - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą. Generalinė direktorė  Audronė Mickūnienė.

- - -

UAB "Nelirda", kodas 305853642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39, LT-02188
Pranešimo Nr. 6909041

UAB "Nelirda", Juridinio asmens kodas: 305853642, Dariaus ir Girėno g. 39, Vilnius (toliau - bendrovė)

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešu, kad 2025 m. balandžio 30 d. 11.00 val. bendrovės buveinėje šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - susirinkimas).

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo metinis pranešimas.
2. Bendrovės finansinių ataskaitų pateikimas ir tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės direktoriaus keitimas ir darbo sutarties sąlygų nustatymas.
5. Kiti klausimai.

Akcininkų registravimas vyks 2025 m. balandžio 30 d. nuo 11.00 iki 12.00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Bendrovė nesudaro akcininkams galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti
įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Su bendrovės turimais
dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima susipažinti bendrovės buveinėje S.Dariaus ir S.Girėno g. 39,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 2025 m. balandžio 3 d. 10-15 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6909043

UAB "Klaipėdos" viešbučio, juridinio asmens kodas 140557410, buveinė registruota adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda
(toliau - Bendrovė), valdybos sprendimu ir iniciatyva 2025 m. balandžio 29 d. 10:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis
Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje adresu Naujojo Sodo g. 1, LT-92118 Klaipėda.
Akcininkų registracija prasideda nuo 9.30 val.
Eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas;
2. 2024 m. konsoliduotas metinis pranešimas;
3. 2024 m. audito išvada;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 10

4. 2024 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinių ir 2023 m. audituotos konsoliduotos metinės finansinės
ataskaitos tvirtinimas;
5. 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. akcininkams dokumentai, susiję su vyksiančio
susirinkimo darbotvarke, pateikdami išimtinai paštu ir el. paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai
gali pateikti Bendrovės generalinei direktorei paštu adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda arba el. pašto adresu
dir.klaipeda@amberton.lt.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Asmenys, įgalioti teikti papildomą informaciją: Bendrovės generalinė direktorė Aistė Matjošaitytė.

- - -

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6909045

ŠAUKIAMAS LIETUVOS GRETUTINIŲ TEISIŲ ASOCIACIJOS (AGATA) VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS

Data, laikas: 2025-04-17, 10 val.
Vieta: Tech Arts (Vaidilutės g. 79, Vilnius)

Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Organizaciniai klausimai (darbotvarkė, pirmininkas, sekretorius, balsų skaičiavimo komisija)
2. AGATA 2024 m. rezultatai ir sprendimai ateičiai:
- 2024 m. AGATA Skaidrumo ataskaita, Audito išvada, Stebėtojų komisijos ataskaita;
- Administraciniai atskaitymai 2026 metams;
- Nežinomų/neatpažintų sumų panaudojimo tvarkos pakeitimai (projektas);
3. Auditoriaus rinkimai 2025-2026 metams
4. Stebėtojo (atlikėjo) rinkimai likusiai kadencijai iki 2028 m.
5. Diskusijos.

Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis susirinkimas vyks tą pačią dieną.

Daugiau informacija ir dokumentai www.agata.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 17, LT-20177
Pranešimo Nr. 6909046

UAB "Ukmergės šiluma" akcininkams

Dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Pranešame, kad bendrovės vadovo sprendimu 2025 m. balandžio 28 d. 10 val. šaukiamas UAB "Ukmergės šiluma"
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia: 10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.30 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl bendrovės vadovybės ataskaitos už 2024 m.
2. Dėl UAB "Ukmergės šiluma" 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo
3. Dėl UAB "Ukmergės šiluma" 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymo

Susirinkimo vieta - UAB "Ukmergės šiluma" buveinė Šviesos g. 17, Ukmergė, tel. +370-340-65109. Akcininkų įgaliotiniai
privalo turėti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 dalyje įtvirtinta nuostata
akcininkas gali balsuoti iš anksto raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 11

Su susirinkimo darbotvarke susiję dokumentai, įskaitant sprendimo projektus, bendruosius balsavimo dokumentus,
pateikiami kreipiantis į bendrovę tel. +370-340-65109 arba el. paštu administratore@ukmergessiluma.lt  darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 15.00 val.

- - -

Akcinė bendrovė "Kalcitas", kodas 153012125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K, LT-85118
Pranešimo Nr. 6909047

AB "Kalcitas" (įmonės kodas 153012125, adresas J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė) valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2025 m. balandžio 29 d. 14 val. šaukiamas AB "Kalcitas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024 m. Bendrovės metinis pranešimas;
2. Bendrovės auditoriaus UAB "Verslo audito konsultacijos ataskaita" už 2024 m.;
3. 2024 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. 2024 m. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas .
5. Bendrovės Valdybos rinkimai.
6. Auditoriaus rinkimas ir paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Susirinkimas vyks adresu J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė. Registracijos pradžia 13 val. 30 min. Turėti asmens
tapatybę liudijantį dokumentą.
Susirinkimo apskaitos diena 2025 m. balandžio 22 d. Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkai susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena 2025 m. gegužės 14 d. (iš visuotiniame akcininkų susirinkime priimtų sprendimų kylančiomis
akcininkų turtinėmis teisėmis akcininkai naudosis proporcingai teisių apskaitos dienos pabaigoje turimam akcijų skaičiui).
Visą informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinės adresu J. Dalinkevičiaus
g. 2, Naujoji Akmenė darbo valandomis (tel. 8 425 56 657).
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.

Direktorius       Algirdas Rimkus.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Tomautas", kodas 305171944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Paįkojų k. 4, LT-73142
Pranešimo Nr. 6905276

UAB "Tomautas", įm.k. 305171944, buveinės adresas Tauragės r. sav., Gaurės sen., Paįkojų k. 4, LT-73142, 2025-04-02
dieną vienintelio akcininko sprendimu mažina įstatinį kapitalą nuo 111500 EUR iki 2500 EUR. Įstatinio kapitalo mažinimo
tikslas - siekiant akcininkui išmokėti Bendrovės lėšų.
Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus
2 500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai eurų). Bendrovės kapitalas bus padalintas į 100 vnt. (vieną šimtą) paprastųjų
vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 25 EUR (dvidešimt penki eurai).

- - -

UAB "Vežesta", kodas 302692073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9, LT-96225
Pranešimo Nr. 6909049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 12

UAB "Vežesta", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302692073, buveinės adresas Klaipėdos
r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9, LT-96225, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre (toliau - Bendrovė), praneša, kad 2025 m. balandžio 01 d. buvo priimtas sprendimas sumažinti
Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 24271,90 Eur iki 1000 Eur, siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų, anuliuojant
Bendrovės akcijas. Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatinis kapitalas bus padalintas į 100 paprastųjų
vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė 10 Eur.

1.5 Likvidavimas

UAB BALTIJOS TRANZITO EKSPEDICIJA, kodas 302989893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1A-7, LT-70414
Pranešimo Nr. 6850185

Akcininkų susirinkimo protokolo nr. 18 sprendimu likviduojama UAB BALTIJOS TRANZITO EKSPEDICIJA, kodas
302989893.

- - -

VšĮ "Juoko kalvė", kodas 304032856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-65, LT-08223
Pranešimo Nr. 6898947

2025-04-02 vienintelio viešosios įstaigos dalininko sprendimu Nr. 2025/04/02 likviduojama VšĮ "Juoko kalvė", juridinio
asmens kodas: 304032856, buveinė: Vilnius, Verkių g. 25B-65, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas PAULIUS AMBRAZEVIČIUS.

- - -

UAB Palangos spa, kodas 306148806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 7-2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6905267

Vienintelio akcininko sprendimu, nuspręsta likviduoti įmonę.

- - -

MB "Šventės ABC", kodas 304764265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6905283

2025-04-02 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2025/04/02 likviduojama MB "Šventės ABC", juridinio
asmens kodas: 304764265, buveinė: Vilniaus m. sav., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta AGNĖ GUOBYTĖ.

- - -

UAB "Anykščių matininkas", kodas 304062205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Šilelio g. 16, LT-29153
Pranešimo Nr. 6907654

2025-03-27 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 2025/03/27 likviduojama UAB "Anykščių matininkas", juridinio asmens
kodas: 304062205, buveinė: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Šilelio g. 16, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Virmantas Gokas.

- - -

Euronet 360 Finance Limited filialas, kodas 305413397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 13

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6909030

Remiantis 2025 m. sausio 24 dienos ribotos atsakomybės bendrovės Euronet 360 Finance Limited (kodas: 06928422,
adresas: 7th Floor North Block, 55 Baker Street, Londonas, W1U 7EU, Jungtinė Karalystė, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės įmonių registre) sprendimu, pradedama
Euronet 360 Finance Limited filialo (kodas 305413397, registruotos buveinės adresas Labdarių g. 6A-16, LT-01120,
Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), veiklos
nutraukimo (likvidavimo) procedūra.

- - -

MB The joy of, kodas 306347733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6909036

2025-04-01 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2025/04/01 likviduojama The joy of, juridinio asmens kodas:
306347733, buveinė: Vilnius, Užupio g. 15-10, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas IGNAS SURVILA.

- - -

IĮ "Medis jaukumui", kodas 304199862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k., Muziejaus g. 6, LT-75228
Pranešimo Nr. 6909048

2025-03-19 individualios įmonės savininko sprendimu Nr. 2025/03/19 likviduojama IĮ "Medis jaukumui", juridinio asmens
kodas: 304199862, buveinė: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k., Muziejaus g. 6, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Vaidas Jokubauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Milli cheminė valykla, kodas 306107617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-102, LT-03116
Pranešimo Nr. 6898939

MB Milli cheminė valykla keičia Bendrovės pavadinimą į MB Lavanda drabužių valykla.

- - -

MB "Aukso uoga", kodas 307130501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10C-21, LT-45396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6898943

Informuojame, kad MB "Aukso uoga" keičia pavadinimą į MB "Autostrada".

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų socialinių įmonių sąjunga", kodas 142115387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 5-41, LT-26112
Pranešimo Nr. 6898946

Dalininko sprendimu keičiame pavadinimą iš "Neįgaliųjų socialinių įmonių sąjunga" į "Socialinės inovacijos".

- - -

UAB "Golderna", kodas 307112250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6902017

"Informuojame, kad UAB "Golderna", kodas: 307112250, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras Juridinių asmenų registre, 2025 m. Kovo 31 d. vienintelio akcininko sprendimu nuo 2025 m. Kovo 31 d.  Pakeisti
įmonės pavadinimą iš UAB "Golderna" į  UAB "Knauss Group" pavadinima ir patvirtinti naujus istatus. Su dokumentais
galima susipažinti įmonė darbo valandomis buveinės adresu arba telefonu +37063149606.

- - -

VšĮ "Sciencely Vilnius", kodas 306349645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6905270

VšĮ "Sciencely Vilnius" nuo 2025 metų balandžio 2 dienos keičia pavadinimą į VšĮ Protingas Vilnius. Buveinės adresas ir
kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi VšĮ "Sciencely Vilnius" vardu sudaryti sandoriai lieka
galioti.

- - -

UAB "Litbau projects", kodas 306693151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 17-4, LT-91211
Pranešimo Nr. 6905282

UAB "Litbau Projects" keičia įmonės vardą į UAB NOVEKA.

- - -

Fintara UAB, kodas 307026940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6905286

2025 balandžio 2 d. Vienintelio akcininko sprendimu Fintara UAB keičia pavadinimą į LCX Europe UAB.

- - -

MB "Tvorų meistrai", kodas 304849121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Sodžiaus g. 2, LT-36220
Pranešimo Nr. 6909044

Pranešame, kad nuo 2025 m. balandžio 10 d. MB "Tvorų meistrai", kodas 304849121, juridinis vardas yra pakeistas,
naujasis įmonės pavadinimas MB "Sodžiaus tvoros".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 15

Įmonės direktorius Arūnas Šikšnius, mob.tel. +370 640 88552.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi MB "Tvorų meistrai" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

1.10 Pertvarkymas

E. Vičino firma "Zoo top", kodas 158915530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 14, LT-56127
Pranešimo Nr. 6905285

E.Vičino firma "Zoo top" (kodas 158915530, buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 14, registro tvarkytojas -
Juridinių asmenų registras) pertvarkoma, keičiant teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę UAB "Zoo top LT", kuri perima
visas pertvarkomos įmonės teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo buveinė ir kodas nesikeis.
Įmonės vadovas.

- - -

MB "Bigresta", kodas 304742411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Žilvičio g. 4, LT-69446
Pranešimo Nr. 6905287

Pranešame, kad MB "Bigresta" (kodas 304742411, adresas: Žilvičio g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav., duomenys kaupiami
VĮ Registrų centras Kauno filiale) -  pertvarkoma į UAB "Bigresta", kurį perims visas jos teises, pareigas ir  įsipareigojimus.
Su pertvarkomos bendrijos dokumentais galima susipažinti  adresu: Žilvičio g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Kenton Baltic, UAB, kodas 307049070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6898938

Pranešame, kad yra parengtos Kenton Baltic, UAB, juridinio asmens kodas 307049070, registruotos buveinės adresas
E. Ožeškienės g. 18A, Kaunas, Lietuvos Respublika, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojami ir reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys:
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - DELFI, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 125483974, registruota buveinė adresu Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika; duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 201 880,16 EUR,
apmokėtas įstatinis kapitalas 201 880,16 EUR).
Reorganizuojamas juridinis asmuo - Kenton Baltic, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
307049070, registruota buveinė adresu E. Ožeškienės g. 18A, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 1 000 EUR, apmokėtas
įstatinis kapitalas 1 000 EUR.)
Reorganizavimo būdas: prijungimas (CK 2.97 str. 3 d., ABĮ 70 str.). Kenton Baltic, UAB prijungiama prie DELFI, UAB.
Pasibaigiantis juridinis asmuo: Kenton Baltic, UAB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: DELFI, UAB.
Teisių ir pareigų perėjimas: Kenton Baltic, UAB teisės ir pareigos pagal reorganizavimo sąlygas perduodamos tęsiančiam
veiklą po reorganizavimo juridiniam asmeniui DELFI, UAB bei Kenton Baltic, UAB sandoriai įtraukiami į DELFI, UAB
finansinę apskaitą nuo veiklą tęsiančios DELFI, UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
momento ir nuo nurodyto momento bus laikomi DELFI, UAB turtu, teisėmis ir pareigomis.
Susipažinimas su dokumentais: su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti Kenton Baltic, UAB buveinėje adresu E. Ožeškienės g.
18A, Kaunas, Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos, laiką iš anksto suderinus su bendrovės
vadove.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 16

DELFI, UAB, kodas 125483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6902021

Pranešame, kad yra parengtos DELFI, UAB, juridinio asmens kodas 125483974, registruotos buveinės adresas Gynėjų
g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojami ir reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys: Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo -
DELFI, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 125483974, registruota buveinė adresu
Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 201 880,16 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 201 880,16 EUR).
Reorganizuojamas juridinis asmuo - Kenton Baltic, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
307049070, registruota buveinė adresu E. Ožeškienės g. 18A, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 1 000 EUR, apmokėtas
įstatinis kapitalas 1 000 EUR.)
Reorganizavimo būdas: prijungimas (CK 2.97 str. 3 d., ABĮ 70 str.). Kenton Baltic, UAB prijungiama prie DELFI, UAB.
Pasibaigiantis juridinis asmuo: Kenton Baltic, UAB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: DELFI, UAB.
Teisių ir pareigų perėjimas: Kenton Baltic, UAB teisės ir pareigos pagal reorganizavimo sąlygas perduodamos tęsiančiam
veiklą po reorganizavimo juridiniam asmeniui DELFI, UAB bei Kenton Baltic, UAB sandoriai įtraukiami į DELFI, UAB
finansinę apskaitą nuo veiklą tęsiančios DELFI, UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
momento ir nuo nurodyto momento bus laikomi DELFI, UAB turtu, teisėmis ir pareigomis.
Susipažinimas su dokumentais: su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti DELFI, UAB buveinėje adresu Gynėjų g. 16, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos, laiką iš anksto suderinus su bendrovės vadovu.

- - -

UAB "Pietuškių elektra", kodas 302799374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43, LT-08104
Pranešimo Nr. 6905289

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Pietuškių elektra", kuri baigia veiklą, prijungiama
prie UAB "Morka", kuri tęsia veiklą.
Reorganizuojama bendrovė UAB "Pietuškių elektra", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Lvivo g. 89A-43,
Vilnius, juridinio asmens kodas 302799374, PVM kodas LT100007388811, juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas
5792 eurų, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė UAB "Morka", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Užkanavės g.
84G, Palanga, juridinio asmens kodas 302562375, PVM kodas - ne PVM mokėtoja, juridinių asmenų registras, įstatinis
kapitalas 2896 eurų, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Prijungimas vykdomas pagal LR Civilinio kodekso 2.96-2.97 straipsnius, Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymą: prie UAB "Morka", kuri tęsia veiklą, yra prijungiama UAB "Pietuškių elektra",
kuri baigia veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė UAB "Pietuškių elektra".
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė UAB "Morka".
UAB "Pietuškių elektra" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB "Morka"
nuo UAB "Pietuškių elektra" išregistravimo iš juridinių asmenų registro momento.
UAB "Morka" buveinėje darbo dienomis galima susipažinti su:
1) UAB "Morka" ir UAB "Pietuškių elektra" reorganizavimo sąlygomis;
2) UAB "Morka" pakeistų įstatų projektu;
3) UAB "Pietuškių elektra" ir UAB "Morka" 3 pastarųjų metų metine finansine atskaitomybe ir tarpine finansine
atskaitomybe.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 17

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Lirus", kodas 305189515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6905273

- - -

UAB "Investolima", kodas 305577770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6905274

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6905275

- - -

UAB "Estetika automobiliui", kodas 305094323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6905280

- - -

UAB "Ekonama", kodas 304476786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-2, LT-78386
Pranešimo Nr. 6905288

- - -

UAB Transkesta, kodas 302841026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6909033

- - -

UAB "Kalbų laboratorija", kodas 304726033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6909034

- - -

BOHJEMME AS filialas, kodas 304548068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6909035

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Sell Now", kodas 307136582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6909053

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Veiklos kampas, MB, kodas 307133643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909054

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MARIUS ETMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aviapro, kodas 307136714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6909055

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: JULIUS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HOTBUCKS Mažoji bendrija, kodas 307136276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-40, LT-26113
Pranešimo Nr. 6909056

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MUHAMMAD JUNAID JAVED ABBASI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodeivida", kodas 307136550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6909057

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: DEIVYDAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Maxprekyba, kodas 307136116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6909058

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ANA UŽPELKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Just Start", kodas 307136130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6909059

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motor-auto", kodas 307136162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 20

Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-29, LT-35161
Pranešimo Nr. 6909060

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MANTAS KURLINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spalvatonas", kodas 307136194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pušų tak. 6, LT-53164
Pranešimo Nr. 6909061

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MARIUŠAS MISENKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dalužė, kodas 307135701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6909062

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: VAIDA ŠEDŽIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Basico, kodas 307135690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 1-13, LT-97109
Pranešimo Nr. 6909063

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ALGIRDAS BIVAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Viršuliškių Samana, kodas 307136632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-9, LT-01124
Pranešimo Nr. 6909064

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MARTYNAS ALIULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB The Rental Store, kodas 307136237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 16-9, LT-14180
Pranešimo Nr. 6909065

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: SABINA SIVINSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaira, kodas 307135719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Mikelio Šapalo g. 35, LT-96346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6909066

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: PETRAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ŠVARUS GYVENIMAS", kodas 307136251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909067

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: EDITA CIBAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DS&MS Projects", kodas 307136696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 17, LT-81137
Pranešimo Nr. 6909068

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: EDITA ŠIDLAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aismana, kodas 307136746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26B-2, LT-48479
Pranešimo Nr. 6909069

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MANTAS PEMPĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lignesta", kodas 307135740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 25, LT-14256
Pranešimo Nr. 6909070

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: AUDRIUS UNGURAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Konditech, kodas 307135434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909071

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ALVYDAS PUTNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tikime stebuklu, kodas 307136760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-39, LT-62141
Pranešimo Nr. 6909072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: RIMUTIS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Clienture International, kodas 307136283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Versmių g. 15, LT-14258
Pranešimo Nr. 6909073

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MANTAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija 10 kart, kodas 307136301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-21, LT-10320
Pranešimo Nr. 6909074

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: GODA KUKENYTĖ-ANTANĖNĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MUNCHHAUSEN PRODUCTIONS, kodas 307136319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6909075

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ELINA JOZAUSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rock 9, kodas 307135797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-61, LT-45258
Pranešimo Nr. 6909076

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ROKAS EIDUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MAZAL, kodas 307136333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Ievų g. 5, LT-53456
Pranešimo Nr. 6909077

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: KLAUDIJA KUPRIJANOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SAUGĖNAS, kodas 307136785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6909078

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: PAULIUS SAUGĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 23

- - -

MB Pleire agency, kodas 307136365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 32, LT-37452
Pranešimo Nr. 6909079

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MARIJA PLEIRĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pro Deal, kodas 307135815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6909080

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Easy Plan", kodas 307135822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6909081

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"DIEGO MARTINEZ ENTERTAINMENT" MB, kodas 307136792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909082

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ROBERT MICHALSKI, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FRANZRENT MB, kodas 307135847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6909083

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: DONATAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AeroBIM", kodas 307136543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Statybininkų g. 8-10, LT-15202
Pranešimo Nr. 6909084

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: VALDAS KONDRATOVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 24

MB EA Welding, kodas 307136568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6909085

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: EDGARAS ALBUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 25 kvadratai, kodas 307136123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 45-8B, LT-08107
Pranešimo Nr. 6909086

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: EDITA MARTINKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Duma Global Commerce, UAB, kodas 307134503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 23-17, LT-02165
Pranešimo Nr. 6909087

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: DŽIUGAS DUMALAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "From Moon", kodas 307136575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909088

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MANTAS JUSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finupa, kodas 307136600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22D-26, LT-47185
Pranešimo Nr. 6909089

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: JUSTINAS LIEPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bravo up, kodas 307136155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Hariso g. 25A-1, LT-46250
Pranešimo Nr. 6909090

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ANDRIUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sekmino", kodas 307136187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909091

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: GERTRŪDA DOVALCOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Silicon Three, UAB, kodas 307136625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6909092

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: PETER BUKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makso statyba", kodas 307136212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6909093

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MAKSIM HOBRYK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andrevisor", kodas 307136657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smėlio g. 13, LT-92347
Pranešimo Nr. 6909094

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ANDREJ ANDREJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Uosto baras", kodas 307136244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 12, LT-50191
Pranešimo Nr. 6909095

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ALGIRDAS TALUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldų grupė", kodas 307135726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6909096

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: EVELINA VOITECHOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vanlife Crafters, kodas 307136671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6909097

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Burgeriai Kaune, kodas 307131973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 35-33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6909098

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MARTYNAS BEREIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Shabireh centre", kodas 307136707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 10-2, LT-44140
Pranešimo Nr. 6909099

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: VESTA ŠIAUDVYTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Blyninė, kodas 307136269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakelės g. 1, LT-92338
Pranešimo Nr. 6909100

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: LIUDAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Formos evoliucija", kodas 307136721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 6-22, LT-72273
Pranešimo Nr. 6909101

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS KUŠELIOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jauku namie", kodas 307136689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57A-19, LT-08441
Pranešimo Nr. 6909102

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: VYTAUTAS BUČNYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nadlena MB, kodas 307136739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6909103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: NADEŽDA ČIŽOVA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finreg solutions, kodas 307135046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 11-1, LT-10220
Pranešimo Nr. 6909104

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: LIJANA ŠTARIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pulsetto technology, kodas 307135758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-5, LT-09312
Pranešimo Nr. 6909105

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: POVILAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Redukta, kodas 307120539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Uosių g. 12-2, LT-53275
Pranešimo Nr. 6909106

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: GINTARĖ SUTKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Uppo shop, kodas 307135765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6909107

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: EDVINAS SAVANEVSKIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sikarna", kodas 307135772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6909108

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Jungle Media" MB, kodas 307136372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6909109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: FILIPAS PROSKURINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inspiration Capital Partners, kodas 307134033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6909110

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: PAULIUS GRIGAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mareli, kodas 307136397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 23B-7, LT-89238
Pranešimo Nr. 6909111

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MARIUS PETRULEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valensta, kodas 307136408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 28, LT-14247
Pranešimo Nr. 6909112

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: VALENTIN FEDOSIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Užtvanka bar, kodas 307136828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 43, LT-68269
Pranešimo Nr. 6909113

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ANDRIUS ALEKNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DsDservisas", kodas 307135861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k., Upės g. 11, LT-69191
Pranešimo Nr. 6909114

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: DAIVARAS SMELSTORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Career solutions", kodas 307136422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-98, LT-03201
Pranešimo Nr. 6909115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: MARIUS BURGAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 2 Dienos, kodas 307136447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6909116

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: REDŽINALDAS MISIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "LP solutions", kodas 307136753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-53, LT-93244
Pranešimo Nr. 6909117

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: LAURYNAS PAUŽA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tavlita", kodas 307136778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-126, LT-04339
Pranešimo Nr. 6909118

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: OKSANA MAKAREVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šveicariškos technologijos, kodas 307136326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-58, LT-01127
Pranešimo Nr. 6909119

Įregistravimo data: 2025-04-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Katastrofa, kodas 307135808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909120

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: LINA ALŪZĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ELATA IT MB, kodas 307135854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6909121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 30

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: TAREK EL AOUAM, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Activemeet, kodas 307135612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6909122

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: PAVEL KALIADZIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ITE Trading", kodas 307136415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Rožių g. 1A-5, LT-69319
Pranešimo Nr. 6909123

Įregistravimo data: 2025-04-02. Vadovas: ENRIKA PALEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Noclog, kodas 307136835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909124

Įregistravimo data: 2025-04-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga Suvalkijos krepšinio centras, kodas 251381740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6898952

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lenkų medžiotojų klubas "Ostoja Wilenska", kodas 302326478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6898953

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažeikių krepšinio federacija, kodas 167354128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 46-16, LT-89179
Pranešimo Nr. 6898954

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lidis", kodas 304703369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6898955

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eilinas", kodas 304750511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-33, LT-78183
Pranešimo Nr. 6898956

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Meditation power", kodas 305460030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6898957

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tesola", kodas 305971345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6898958

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Frauzena", kodas 306225747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-27, LT-78234
Pranešimo Nr. 6898959

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Sekmėja, kodas 307075300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaulenio g. 14, LT-41115
Pranešimo Nr. 6898960

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "The Global Connection Jobs", kodas 306678772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6898961

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Golex, kodas 306383836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-1, LT-06120
Pranešimo Nr. 6898962

Išregistravimo data: 2025-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ARANGA LT", kodas 302658224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-217, LT-02300
Pranešimo Nr. 6898963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

"T-WAY" UAB, kodas 302529172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6898964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Verslo idėjų bankas, kodas 303385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6898965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

VšĮ "Vilniaus arkikatedros parapinis choras", kodas 305558574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 21-12, LT-06314
Pranešimo Nr. 6898966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

UAB "Laika Logistics", kodas 302097531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-93, LT-03201
Pranešimo Nr. 6898967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Amarok consult", kodas 305719764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 100E, LT-14122
Pranešimo Nr. 6898968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMONTA", kodas 241934160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6898969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Fortisa", kodas 304096990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6898970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Revolut Insurance Europe UAB, kodas 305910164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6898971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01); Užsienio asmens pasas (2025-04-01); Užsienio asmens pasas (2025-04-01).

- - -

VšĮ "Joni Art", kodas 301929530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 1-19, LT-03205
Pranešimo Nr. 6898972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

"Pareigūnų ir tarnautojų asociacija", kodas 304139057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-43A, LT-03206
Pranešimo Nr. 6898973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kauno ąžuolynas", kodas 305172487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6898974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-31).

- - -

UAB "Oriolus", kodas 304551961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11D, LT-63233
Pranešimo Nr. 6898975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-02).

- - -

MB SEVI CO, kodas 305492932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Artojėlio g. 37, LT-14209
Pranešimo Nr. 6898976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB USPRO ENERGY, kodas 306687579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygiadienio g. 18, LT-08456
Pranešimo Nr. 6898977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-28 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 35

MB "Manasena", kodas 306226087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-41, LT-31106
Pranešimo Nr. 6898978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Skeila", kodas 121301239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-68, LT-05101
Pranešimo Nr. 6898979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto parkas", kodas 304515933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6898980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-03-28).

- - -

UAB "STA servisas", kodas 301694751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94, LT-47467
Pranešimo Nr. 6898981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Anfitrent, kodas 306561089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k., Draugystės g. 69, LT-58304
Pranešimo Nr. 6898982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 36

- - -

UAB "Grožio spektras", kodas 303372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6898983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo
(2025-04-01).

- - -

Pėsčiųjų žygių asociacija, kodas 302597910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 1, LT-74182
Pranešimo Nr. 6898984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Amperas", kodas 300632572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 2-1, LT-45234
Pranešimo Nr. 6898985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Pikabella", kodas 306141808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6898986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

UAB "DONARTA", kodas 302250984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 7, LT-54117
Pranešimo Nr. 6898987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 37

- - -

MB "Smiglė", kodas 305156465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 71, LT-14168
Pranešimo Nr. 6898988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Valdjura", kodas 304456207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 19, LT-96332
Pranešimo Nr. 6898989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAPLAST", kodas 210875290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10F, LT-51218
Pranešimo Nr. 6898990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Laimutis", kodas 306089215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Kauno g. 116, LT-67173
Pranešimo Nr. 6898991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Gabūnas", kodas 305728051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Purienų g. 5, LT-20136
Pranešimo Nr. 6898992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 38

- - -

UAB "Baltic Translations", kodas 300653285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 20-44, LT-94191
Pranešimo Nr. 6898993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

VšĮ "Greitas tikslas", kodas 304314033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lakštingalų g. 12, LT-38448
Pranešimo Nr. 6898994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Baltai balta", kodas 305043916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 17-10, LT-44174
Pranešimo Nr. 6898995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "Dservisas", kodas 304966733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k., Sodų g. 6, LT-28119
Pranešimo Nr. 6898996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "DVARAS", kodas 168968848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Pažibų k.
Pranešimo Nr. 6898997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB "Kiprea", kodas 305632715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6898998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

VšĮ Kūrybinės juvelyrų dirbtuvės, kodas 303347393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6898999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB Medrinta, kodas 307063248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6899000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Vilkyškių bendruomenė, kodas 178059531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 6899001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Ugdymo NT Riešė", kodas 305903586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6899002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001172080004 (2025-04-02).

- - -

UAB "Tirmeda" ir Ko, kodas 167350820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Liepų g. 7, LT-89328
Pranešimo Nr. 6899003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Motė", kodas 304779534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-4, LT-92137
Pranešimo Nr. 6899004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Issakgroup, kodas 306243485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-53, LT-49302
Pranešimo Nr. 6899005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Darvilė group", kodas 307132947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2, LT-35131
Pranešimo Nr. 6899006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

VšĮ "Linksmoji bitė", kodas 302557289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6899007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB RINOLITA, kodas 302792077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-28, LT-96123
Pranešimo Nr. 6899008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

MB "Astra Kar", kodas 304347229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 56B, LT-13278
Pranešimo Nr. 6899009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Stroikė, kodas 305706539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6899010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Japoniškų automobilių servisas, kodas 303960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 40, LT-14120
Pranešimo Nr. 6899011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "SOLVET", kodas 300124015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 42

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 6899012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6899013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto,
kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2025-04-02).

- - -

Lietuvos EMDR asociacija, kodas 304984902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-53, LT-02108
Pranešimo Nr. 6899014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29); Pranešimas / Prezidento sprendimas
(2025-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-29).

- - -

UAB "Baldų sistemos", kodas 126273181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Geležinkelio g. 2A, LT-13263
Pranešimo Nr. 6899015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZALARIS HR SERVICES LITHUANIA", kodas 303057600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-6, LT-01103
Pranešimo Nr. 6899016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 1, LT-45202
Pranešimo Nr. 6899017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "Autonora", kodas 304841103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6899018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Nelia", kodas 302643083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pervalkų k., Ežero g. 16A, LT-39102
Pranešimo Nr. 6899019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą 2025-03-19 teismo
nutartyje. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-01. (2025-04-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-01. (2025-04-02).

- - -

MB "Balgirda", kodas 305943381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5, LT-50129
Pranešimo Nr. 6899020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos vaikų gastroenterologų ir mitybos draugija, kodas 191965734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6909577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28).

- - -

VšĮ Ateinu į pagalbą, kodas 307007872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gedimino skg. 42A, LT-96101
Pranešimo Nr. 6909578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-09 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Algirdas", kodas 135330717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40, LT-49483
Pranešimo Nr. 6909579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2025-03-31).

- - -

MB AV Media, kodas 306364871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31B-25, LT-37165
Pranešimo Nr. 6909580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB studija "Ikva", kodas 304915144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 17-4, LT-48347
Pranešimo Nr. 6909581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Limpex, kodas 305622112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6909582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELVITAS", kodas 124568140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-1, LT-04121
Pranešimo Nr. 6909583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Baltnordtravel", kodas 306121150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-9, LT-09311
Pranešimo Nr. 6909584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-03).

- - -

UAB "VADEMA", kodas 249894650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2, LT-47174
Pranešimo Nr. 6909585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-02).

- - -

Lietuvos galvos skausmų specialistų asociacija, kodas 291616370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6909586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 46

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 6909587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "HIRAMA", kodas 306080091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Akcininkų sprendimas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statau sau", kodas 301579724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 1-9, LT-91233
Pranešimo Nr. 6909589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

MB "Statitus", kodas 305857377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėnulio g. 39, LT-37451
Pranešimo Nr. 6909590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Betono mozaika", kodas 141524826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87N, LT-92195
Pranešimo Nr. 6909591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vakarykštės vaivorykštės tyrimų institutas", kodas 305644888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 47

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3, LT-11212
Pranešimo Nr. 6909592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Rumšiškių baldai, kodas 302558284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 1, LT-56336
Pranešimo Nr. 6909593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Sklandu", kodas 305577806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Šutupio tak. 8, LT-96226
Pranešimo Nr. 6909594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "TURTUS VERTUS", kodas 300564121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6909595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-03-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2025-03-28); Įgaliojimas (2025-03-28).

- - -

MB Auto 77, kodas 306753424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 13A-2, LT-44318
Pranešimo Nr. 6909596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A, LT-04300
Pranešimo Nr. 6909597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "Constrema", kodas 305277584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102, LT-35116
Pranešimo Nr. 6909598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Isauga, kodas 306448223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-47, LT-04121
Pranešimo Nr. 6909599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Blue dot data, kodas 305712702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 27-27, LT-11342
Pranešimo Nr. 6909600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Autovita UAB, kodas 307126435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 22A, LT-92437
Pranešimo Nr. 6909601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 49

- - -

MB Rugpjūtis, kodas 306652578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6909602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

V. Rudzevičiaus firma "Angliavežys", kodas 159931338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Lakštingalų g. 16, LT-53425
Pranešimo Nr. 6909603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2025-04-01).

- - -

UAB "Acatum", kodas 302577936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-4, LT-09311
Pranešimo Nr. 6909604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Loversai", kodas 304687908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Laluičių g. 1, LT-33334
Pranešimo Nr. 6909605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Statoverta, kodas 307018573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 28, LT-81474
Pranešimo Nr. 6909606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-03-31);
Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB "RMontera", kodas 307011874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-140, LT-08216
Pranešimo Nr. 6909608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Vokiečių kalbos ir kultūros draugų klubas, kodas 303324512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių g. 8, LT-87116
Pranešimo Nr. 6909609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

UAB "Eleda", kodas 300093534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-18, LT-50321
Pranešimo Nr. 6909610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

Leono labdaros ir paramos fondas, kodas 306299352
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-82, LT-09219
Pranešimo Nr. 6909611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB elcor Baltic, kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6909612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-04-01); Užsienio asmens pasas (2025-04-01).

- - -

BOHJEMME AS filialas, kodas 304548068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6909613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-01);
Įgaliojimas (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadiva", kodas 263373210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 11, LT-96225
Pranešimo Nr. 6909614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

VšĮ "Vilniaus Panemunė", kodas 306654593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 24, LT-12204
Pranešimo Nr. 6909615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Marista", kodas 305084553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Pavasario g. 1, LT-62481
Pranešimo Nr. 6909616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Geteksas", kodas 306172554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6909617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Sprendimas
(2025-04-02).

- - -

MB Hendas, kodas 305695893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 3-7, LT-48275
Pranešimo Nr. 6909618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Ajaura", kodas 305148319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6909619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-02).

- - -

Kintų bendruomenė, kodas 177425919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6909620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "SPA mažyliams lt", kodas 307135174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6909621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

MB "KIBITZ", kodas 304764144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 78-6, LT-06323
Pranešimo Nr. 6909622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Magic ACC", kodas 306863461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-70, LT-48251
Pranešimo Nr. 6909623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-20 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Kotrynos labdaros ir paramos fondas, kodas 307135352
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 35, LT-53363
Pranešimo Nr. 6909624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB "Peilių ekspertai", kodas 304251120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7A, LT-10150
Pranešimo Nr. 6909625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Siuntava", kodas 303150435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šešupės g. 39, LT-69213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6909626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Jusona", kodas 302498691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 37, LT-00104
Pranešimo Nr. 6909627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "VILNIAUS PLAUKIMO SPORTO KLUBAS", kodas 193149288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 8-5, LT-03102
Pranešimo Nr. 6909628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB Latgaliai, kodas 305685269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6909629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB STORMEDA, kodas 306144708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Storių k., Šlavės g. 16, LT-29166
Pranešimo Nr. 6909630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Cyclepath, kodas 307111084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bulgarų g. 11, LT-11332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6909631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Nuostatai (2025-03-31); Sprendimas
(2025-03-31).

- - -

Žemynaičių bendruomenė, kodas 307131770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 99, LT-36209
Pranešimo Nr. 6909632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

UAB "Alvetos projektai", kodas 300882711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 8, LT-90355
Pranešimo Nr. 6909633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "AGM consulting", kodas 305877771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6909634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl Bendrijos likvidavimo (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "U-Hearts", kodas 306035580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 38A-12, LT-08113
Pranešimo Nr. 6909635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Pilaitės seniūnija, kodas 188650422
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 20, LT-06205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6909636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2025-02-25); Nuostatai
(2025-02-25); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-02-25); Įgaliojimas (2025-02-25).

- - -

UAB Centrinis Klaipėdos terminalas, kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6909637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2025-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Sprendimas mažinti įstatinį kapitalą (2025-03-28).

- - -

MB BSR NORD, kodas 306102698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6909638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Ameridus", kodas 304466443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6909639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Medenpro, kodas 305944608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6909640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Gamma capital UAB, kodas 307136027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 57

Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 7-16, LT-00148
Pranešimo Nr. 6909641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Best time, kodas 306672303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6909642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Nuostatai (2025-04-01); Sprendimas
(2025-04-01).

- - -

EIDEKA, MB, kodas 306805981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-6, LT-06330
Pranešimo Nr. 6909643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Irklavimo klubas "Auksinis yris", kodas 302534212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Medžiotojų g. 6-2, LT-21214
Pranešimo Nr. 6909644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Real Fusion, UAB, kodas 305575214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidoto Daunio g. 78, LT-08410
Pranešimo Nr. 6909645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Keturios medijos", kodas 304105140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-11, LT-46119
Pranešimo Nr. 6909646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Utenos metalai", kodas 304980252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žemdirbių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6909647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 9, LT-92105
Pranešimo Nr. 6909648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02).

- - -

"Miglius", UAB, kodas 304197078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 12A, LT-29107
Pranešimo Nr. 6909649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Bendruomenė "Miliūnai", kodas 301536833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Miliūnų k., Ąžuolų g. 46, LT-40138
Pranešimo Nr. 6909650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Lingua Lituanica", kodas 300656235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 18-18, LT-06320
Pranešimo Nr. 6909651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Rąstinukai Jums", kodas 300905583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Bičkų g. 3, LT-58100
Pranešimo Nr. 6909652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistema", kodas 173821771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Janonio g. 30, LT-98113
Pranešimo Nr. 6909653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Liutonių krašto bendruomenė", kodas 302337784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Rožių g. 4, LT-56204
Pranešimo Nr. 6909654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

MB "Paviršių valymai", kodas 306229222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Šermukšnių g. 32, LT-21364
Pranešimo Nr. 6909655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 60

- - -

MB "Orsafa", kodas 305053771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pėdžių k., Barupės g. 36, LT-58149
Pranešimo Nr. 6909656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Abaits, kodas 306957836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tarvydų k., Dimitravo g. 34, LT-97241
Pranešimo Nr. 6909657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-22 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Mažoji bendrija "SB edu", kodas 305907264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 49, LT-11305
Pranešimo Nr. 6909658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB RM Investicijos, kodas 305690743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 30-1, LT-14259
Pranešimo Nr. 6909659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Volungė", kodas 191396368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Apušynės k. 4, LT-17281
Pranešimo Nr. 6909660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 61

- - -

UAB "Šiaurės rida", kodas 303099948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kluono g. 2, LT-41168
Pranešimo Nr. 6909661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POZITYVI KOMPANIJA", kodas 300646928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6909662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-28 (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Penki coliai", kodas 304910624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 40-94, LT-32114
Pranešimo Nr. 6909663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "ANNUR", kodas 306651191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Parko g. 21-1, LT-92261
Pranešimo Nr. 6909664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2025-04-01).

- - -

UAB "Agvala", kodas 304521530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48, LT-99168
Pranešimo Nr. 6909665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 62

MB STASIUNAS.Z, kodas 305544418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 62-13, LT-41122
Pranešimo Nr. 6909666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visoms tautoms", kodas 305584195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-8A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6909667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šamoto centras", kodas 165825389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 1G, LT-69430
Pranešimo Nr. 6909668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trukmė", kodas 159892440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 2, LT-53204
Pranešimo Nr. 6909669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA ERGO", kodas 122755771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14, LT-01102
Pranešimo Nr. 6909670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas / UAB "BNA
ERGO" vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB DROMENA, kodas 302812900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 31, LT-53338
Pranešimo Nr. 6909671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301700695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 3, LT-18127
Pranešimo Nr. 6909672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

DNT Solutions, UAB, kodas 307129965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-14, LT-66144
Pranešimo Nr. 6909673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

MB Preida, kodas 306971519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 36, LT-47330
Pranešimo Nr. 6909674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto Šakių "Žiburio" gimnazija, kodas 195360750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 33, LT-71124
Pranešimo Nr. 6909675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-31); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2025-03-24).

- - -

UAB "FI Solution", kodas 305611062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-40, LT-02192
Pranešimo Nr. 6909676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "EUROTINKLAI", kodas 302547117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6909677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-02).

- - -

MB Aimijus, kodas 302918647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Vakaro g. 4, LT-14186
Pranešimo Nr. 6909678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Kremista", kodas 303310854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 38, LT-74125
Pranešimo Nr. 6909679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28).

- - -

MB "Du aksomai", kodas 304460999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 4, LT-50245
Pranešimo Nr. 6909680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Futbolo klubas "Eurostandartas", kodas 303294453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A, LT-68311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6909681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazija, kodas 190134498
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 27, LT-45131
Pranešimo Nr. 6909682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija "Agdanis", kodas 306094760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 96-74, LT-62391
Pranešimo Nr. 6909683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "Octavius trade", kodas 303038945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-6A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6909684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Mažoji bendrija Džingo, kodas 306028753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 57-15, LT-55224
Pranešimo Nr. 6909685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Nsolutions, kodas 305734104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-10, LT-07152
Pranešimo Nr. 6909686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Rough Travel, kodas 305425944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Dainavėlės k. 1, LT-21101
Pranešimo Nr. 6909687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Amberite", kodas 306980849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-3, LT-09212
Pranešimo Nr. 6909688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28).

- - -

UAB Qbuild, kodas 306632903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B-103, LT-03154
Pranešimo Nr. 6909689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vladina", kodas 302563908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 1, LT-57146
Pranešimo Nr. 6909690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

UAB "Auto laboratorija", kodas 302519032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-50, LT-49333
Pranešimo Nr. 6909691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 67

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB IN Sprendimai, kodas 306256493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-36, LT-09126
Pranešimo Nr. 6909692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Lonona", kodas 307069137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6909693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6909694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "3 R šaudymo sporto klubas", kodas 306230687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Vėjų g. 39-1, LT-96243
Pranešimo Nr. 6909695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-04-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-02).

- - -

Prūsalių bendruomenė "Liepupė", kodas 303284879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Kaštonų al. 7, LT-90101
Pranešimo Nr. 6909696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 68

- - -

MB "Mes nugriausim", kodas 306377324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-42, LT-05132
Pranešimo Nr. 6909697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Silpnos srovės", kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6909698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Protingos programos, kodas 306397661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17A-1, LT-11330
Pranešimo Nr. 6909699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-28).

- - -

UAB "SELESTAS", kodas 142133595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6909700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-02).

- - -

UAB DITRANS LOGISTIC, kodas 123877956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 18-3, LT-02301
Pranešimo Nr. 6909701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB "Melanijos šviesa", kodas 306053094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 69

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Sodo g. 20, LT-41386
Pranešimo Nr. 6909702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Katilų priežiūra", kodas 306896550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6909703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Eastern Wood", kodas 302635072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6909704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Studijų ir mokslo paramos fondas, kodas 192038018
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7-29, LT-01126
Pranešimo Nr. 6909705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01).

- - -

LTtech, UAB, kodas 305660718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Žilvičių g. 11, LT-15180
Pranešimo Nr. 6909706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Gentilis", kodas 304030944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6909707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB CB European group, kodas 306351436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

43-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148319140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6909709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Domofix", kodas 305281433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-202, LT-50358
Pranešimo Nr. 6909710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pagaliau pavyko"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Akcininkų
sprendimas (2025-03-31).

- - -

MB "Remarkas", kodas 303107925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 9A, LT-02226
Pranešimo Nr. 6909711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB CRC Consulting, kodas 302676425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-68, LT-03116
Pranešimo Nr. 6909712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

Asociacija "Gamtos maistas", kodas 307133561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 18-oji g. 4, LT-28132
Pranešimo Nr. 6909713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28).

- - -

UAB "Transpora", kodas 305783585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6909714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Videiras", kodas 305156604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Rubinavo k., Kvėdarnos pl. 16A, LT-75115
Pranešimo Nr. 6909715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02).

- - -

UAB "Languota", kodas 303422967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Neries g. 11, LT-89300
Pranešimo Nr. 6909716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medicinos informacija", kodas 306650958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 17A-2, LT-04132
Pranešimo Nr. 6909717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6909718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB Transkesta, kodas 302841026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6909719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-01).

- - -

UAB Newtro investments, kodas 307128703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-34, LT-91229
Pranešimo Nr. 6909720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB Vaido servisas, kodas 303121323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6909721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Naujininkų seniūnija, kodas 188650041
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-60, LT-02170
Pranešimo Nr. 6909722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo nuostatų įregistravimo (2025-02-25); Nuostatai
(2025-02-25); Steigėjo sprendimas / Dėl filialo nuostatų patvirtinimo (2025-02-25); Įgaliojimas (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 73

MB Tokinis, kodas 306706588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaulio g. 19, LT-12189
Pranešimo Nr. 6909723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Pero Eberto vidaus darbai", kodas 304789724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6909724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28).

- - -

MB "Autosatus", kodas 306104603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6909725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Finance team", kodas 305986169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 49-20, LT-30102
Pranešimo Nr. 6909726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB TRANSKA, kodas 302434411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-98, LT-08252
Pranešimo Nr. 6909727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 74

- - -

MB "Ambo", kodas 304755533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 23-3, LT-02209
Pranešimo Nr. 6909728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2025-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Internetiniai pardavimai", kodas 303174571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-46, LT-06145
Pranešimo Nr. 6909729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Alteco Development", kodas 305064426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6909730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2025-03-31).

- - -

UAB "Daleksvita", kodas 126327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 14, LT-21101
Pranešimo Nr. 6909731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mantasa", kodas 306221670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 18-2, LT-59317
Pranešimo Nr. 6909732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 75

MB "Reteila", kodas 306656516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6909733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Sporto klubas Hadas VšĮ, kodas 307131959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 56B-2, LT-53275
Pranešimo Nr. 6909734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-31).

- - -

UAB "Baukajus", kodas 305771654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Karaliūnų g. 19, LT-55434
Pranešimo Nr. 6909735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

Veiviržėnų Šv. apaštalo evangelisto Mato parapija, kodas 191271628
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g.
Pranešimo Nr. 6909736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB Tauro LT, kodas 305645050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Pilaitės g. 4, LT-72103
Pranešimo Nr. 6909737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-03-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 76

MB "AS ranga", kodas 306690536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6909738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

2DG MB, kodas 306710259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 19-10, LT-35123
Pranešimo Nr. 6909739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Silantas plius", kodas 305003010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-2, LT-44308
Pranešimo Nr. 6909740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Kastyčio transportas", kodas 304375196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-20, LT-49398
Pranešimo Nr. 6909741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Okuneka", kodas 306702629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-81, LT-08217
Pranešimo Nr. 6909742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 77

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-58, LT-06281
Pranešimo Nr. 6909743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB Giesole, kodas 302899620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6909744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Ansvet, kodas 306624600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laivų skg. 4-21, LT-92112
Pranešimo Nr. 6909745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "SOFTLINE LT", kodas 302431454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leonardo Palevičiaus g. 17, LT-11235
Pranešimo Nr. 6909746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36, LT-10246
Pranešimo Nr. 6909747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-03-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-24); Įgaliojimas (2025-03-24).

- - -

MB "Deileta", kodas 303025887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 10, LT-76191
Pranešimo Nr. 6909748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Tektas", kodas 304480560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Neries g. 2, LT-89300
Pranešimo Nr. 6909749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BONO Lithuania", kodas 305918606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Svajonių g. 4-1, LT-14175
Pranešimo Nr. 6909750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "Centromera", kodas 300039052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77C, LT-52104
Pranešimo Nr. 6909751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2025-04-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50, LT-52106
Pranešimo Nr. 6909752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 79

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02).

- - -

MB Statcom, kodas 307091849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 32A, LT-02174
Pranešimo Nr. 6909753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Protokolas
(2025-04-02).

- - -

MB "Nuta", kodas 306964706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-406, LT-94106
Pranešimo Nr. 6909754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inti", kodas 133165398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8H, LT-51264
Pranešimo Nr. 6909755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-02).

- - -

UAB "Ronekta", kodas 302811549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 2, LT-47262
Pranešimo Nr. 6909756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

MB Gossip Grožio studija, kodas 305553627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15-104, LT-03118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6909757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Bio konsultacijos", kodas 302964363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-71, LT-78277
Pranešimo Nr. 6909758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-18 (2025-04-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus paskyrimo (2025-04-01).

- - -

UAB "Žemija", kodas 301206892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dirvų g. 9A, LT-99169
Pranešimo Nr. 6909760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Fiziomed", kodas 305425951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-21, LT-78157
Pranešimo Nr. 6909761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Šilkinis veidas, kodas 305714009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Pušų g. 10, LT-66411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6909762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Ewom, kodas 306181592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6909763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Upės vanduo", kodas 305850297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6909764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos medžioklinių ir sportinių šunų klubas, kodas 306699859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-3, LT-00146
Pranešimo Nr. 6909765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Alantos grupė", kodas 303426442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 1D, LT-33315
Pranešimo Nr. 6909766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 82

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Opportunity
Fund, UAB, kodas 306105096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9-5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6909767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-03-28).

- - -

Kauno Tado Ivanausko progimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 307135199
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-36, LT-48125
Pranešimo Nr. 6909768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-01).

- - -

Asociacija "Skaidiškių Aguonų gatvės bendruomenė", kodas 304258378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Aguonų g. 40, LT-13268
Pranešimo Nr. 6909769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Estrika", kodas 301791314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101, LT-03231
Pranešimo Nr. 6909770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Trys DK", kodas 305998748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-20, LT-68193
Pranešimo Nr. 6909771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 83

VšĮ Giedruma LT, kodas 303405398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 77, LT-68268
Pranešimo Nr. 6909772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus futbolo vartininkų klubas, kodas 304992137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 3-40, LT-62351
Pranešimo Nr. 6909773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-30).

- - -

MB Pitstop innotech, kodas 306730347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6909774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Velotakas", kodas 302643966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 30, LT-08412
Pranešimo Nr. 6909775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Dinsas", kodas 305631887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6909776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 84

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Finausta, kodas 307016323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 9-10, LT-01313
Pranešimo Nr. 6909777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Dudakordas", kodas 305744493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 34-5, LT-93101
Pranešimo Nr. 6909778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

MB "Quick Prototyping Lab", kodas 305913032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB North media, kodas 305999451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 4-18, LT-10229
Pranešimo Nr. 6909780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "Algimanto autobusai", kodas 134721862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Dobužinskio g. 6-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6909781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "POLYALPAN EU", kodas 302351054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Valaukio g. 8E, LT-29107
Pranešimo Nr. 6909782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Enrona", kodas 304783956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6909783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Grey One", kodas 306247206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6909784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-04-01).

- - -

UAB "Rento", kodas 301592547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C, LT-50120
Pranešimo Nr. 6909785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Įstatai (2025-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 86

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6909786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28); Įgaliojimas (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Motošernai", kodas 303218861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 30, LT-39106
Pranešimo Nr. 6909787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB Kreditai sporto projektams, kodas 307129794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6909788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekfita", kodas 145190021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6909789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-03-28); Akcininkų sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB "Keturi laukai", kodas 303302291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6909790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 87

MB "Komfortika", kodas 304169221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Spindulių 3-ioji g. 21, LT-14218
Pranešimo Nr. 6909791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Balžekų šeimos labdaros ir paramos fondas, kodas 307101485
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-203, LT-11341
Pranešimo Nr. 6909792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Irdeka", kodas 304129942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6909793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2025-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-31); Įgaliojimas (2025-03-31).

- - -

DGT Lithuania, kodas 306436655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "TOMRIMA", kodas 302415215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Aušros g. 3, LT-75247
Pranešimo Nr. 6909795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Growth Bite, kodas 305964589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-33, LT-01309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6909796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Planas gyvenimas", kodas 305672859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 30-3, LT-06232
Pranešimo Nr. 6909797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001148967005
(2025-04-02).

- - -

VšĮ "Kūrybos kišenė", kodas 304037853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Žemaitijos g. 9, LT-90108
Pranešimo Nr. 6909798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVENA", kodas 124215674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-16, LT-06218
Pranešimo Nr. 6909799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Kalvasta Statyba", kodas 302452174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6909800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

MB "JOMANI", kodas 303034772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6909801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "ABSOLUT-TRANS", kodas 302381250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6909802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ugnepa", kodas 303804874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-7, LT-95151
Pranešimo Nr. 6909803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB Scandic Steel Workshop, kodas 306327111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27, LT-95345
Pranešimo Nr. 6909804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Krbd, kodas 306736752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k., Jonažolių g. 25, LT-14245
Pranešimo Nr. 6909805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 90

VšĮ "Riverside Music Live", kodas 306730429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-9, LT-07108
Pranešimo Nr. 6909806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29).

- - -

UAB Progresyvių investicijų ir technologinių sprendimų spektras, kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6909807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-29 (2025-03-31).

- - -

MB Indskaita, kodas 306990373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 17, LT-81137
Pranešimo Nr. 6909808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Nuostatai (2025-03-28);
Sprendimas / Sprendimas (2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

UAB "Masterkeybaltics", kodas 304158164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221, LT-07156
Pranešimo Nr. 6909809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Vitanus", kodas 307133910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6909810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

En consult, MB, kodas 306128344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40E, LT-14186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6909811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Gloria lingua", kodas 300020422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-15, LT-50148
Pranešimo Nr. 6909812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Adams auto, kodas 305542869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Adrijos jūra, kodas 306317416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-24, LT-01128
Pranešimo Nr. 6909814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "L holdingas", kodas 305936515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 12-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6909815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Sakauskas transport, kodas 302694971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Juozo Lukšos g. 29A, LT-53256
Pranešimo Nr. 6909816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos barbekiu kepėjų asociacija, kodas 300081247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-28, LT-03127
Pranešimo Nr. 6909817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-01).

- - -

MB "Payket", kodas 305827156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Liepų g. 7, LT-89328
Pranešimo Nr. 6909818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Business Therapy Hub", kodas 306659875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Dailės terapijos draugija "TerapiArta", kodas 306067756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 25-5, LT-44243
Pranešimo Nr. 6909820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Sejico", kodas 303173811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6909821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Akcininkų
sprendimas (2025-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-01).

- - -

MB "Archida", kodas 304059255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-54, LT-07178
Pranešimo Nr. 6909822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos sportas", kodas 305632882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-7, LT-95206
Pranešimo Nr. 6909823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Insa", kodas 304217709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-34, LT-05222
Pranešimo Nr. 6909824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Asset Trade", kodas 306948214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 23-14, LT-10109
Pranešimo Nr. 6909825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "AUTORIDER", kodas 302521019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 65-41, LT-55163
Pranešimo Nr. 6909826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "ISC Medical", kodas 301675509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 60, LT-14262
Pranešimo Nr. 6909827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Antašavos Šv. Hiacinto (Jackaus) parapija, kodas 191259259
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Antašava
Pranešimo Nr. 6909828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6909829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ervile, kodas 307101478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gedinčių k., Liepų g. 11, LT-81108
Pranešimo Nr. 6909830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31).

- - -

UAB "Laimdenta", kodas 177394936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Mindaugo g. 8, LT-53260
Pranešimo Nr. 6909831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Tado ranga, kodas 305802473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Spindulio g. 21, LT-87430
Pranešimo Nr. 6909832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

93-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148292056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 205, LT-35291
Pranešimo Nr. 6909833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31).

- - -

UAB "Baltic Way", kodas 302290847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6909834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Infolankas, kodas 306685998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6909835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Nuostatai (2025-03-31); Sprendimas
(2025-03-31).

- - -

VšĮ "Laisvės žmonės", kodas 305740299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6909836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 96

- - -

DNSB Pašilės g. 96, kodas 301790899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-24, LT-51314
Pranešimo Nr. 6909837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus gimnastikos centras, kodas 305889624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-17, LT-01315
Pranešimo Nr. 6909838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Finansai paprastai", kodas 305732516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Katvesta", kodas 302829084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 107, LT-44139
Pranešimo Nr. 6909840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2025-04-01).

- - -

Lietuvos atvirųjų jaunimo centrų asociacija, kodas 305849583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-39, LT-08226
Pranešimo Nr. 6909841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 97

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo mokykla, kodas 190457010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A, LT-91166
Pranešimo Nr. 6909842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-24); Įstatai (2025-03-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Turizmo sprendimai", kodas 304139954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7A-40, LT-51280
Pranešimo Nr. 6909843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

MB "Verslo natos", kodas 303394208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-28, LT-09216
Pranešimo Nr. 6909844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Bajorų bendruomenė, kodas 304033513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Bajorų k. 15, LT-40471
Pranešimo Nr. 6909845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Kauno imtynių klubas "Lokiai", kodas 300064810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-8, LT-50264
Pranešimo Nr. 6909846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB "ASVYTA", kodas 302606455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Petkūnų k., Stadiono g. 21-2, LT-58460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6909847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "ALUFLAM", kodas 111742819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 7, LT-55101
Pranešimo Nr. 6909848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Alytaus ugniagesių - gelbėtojų asociacija, kodas 305702131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 19, LT-62411
Pranešimo Nr. 6909849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Hugge inc, kodas 306600268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-7, LT-01140
Pranešimo Nr. 6909850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Krendeva", kodas 305920831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6909851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Kristinis", kodas 304758636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2, LT-76243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6909852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-01).

- - -

UAB "IP Projektai", kodas 302479157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Nasūtų k. 2, LT-67312
Pranešimo Nr. 6909853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-02).

- - -

UAB "Kaimo verslas", kodas 303259484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Malūno g. 46, LT-14205
Pranešimo Nr. 6909854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Ekonama", kodas 304476786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-2, LT-78386
Pranešimo Nr. 6909855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2025-04-02).

- - -

UAB DJ Investments, kodas 306187887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6909856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-28).

- - -

UAB "Kelifarma", kodas 305133484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-2, LT-49233
Pranešimo Nr. 6909857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6909858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB Inspiration Capital Partners, kodas 307134033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6909859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Tinklinio klubas "Norma", kodas 307050539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-3, LT-89177
Pranešimo Nr. 6909860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Nobas", kodas 301423547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 32, LT-91269
Pranešimo Nr. 6909861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

VšĮ Sporto klubas Mustangas, kodas 307100579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Sakalų g. 9, LT-17252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6909862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB Tiesiog studija, kodas 306729537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-30, LT-49272
Pranešimo Nr. 6909863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Krūminių kaimo bendruomenė, kodas 302795244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Beržų g. 8, LT-65474
Pranešimo Nr. 6909864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB "Unifycode", kodas 305794806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 16-24, LT-66312
Pranešimo Nr. 6909865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Dot design, kodas 306430271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 30A, LT-06243
Pranešimo Nr. 6909866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Klimaventa", kodas 305816590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6909867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Tomautas", kodas 305171944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Paįkojų k. 4, LT-73142
Pranešimo Nr. 6909868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Radviliškio socialinių paslaugų centras, kodas 302580487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 8A, LT-82133
Pranešimo Nr. 6909869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir TAR identifikacinio kodo
įrašymo, kuriuo patvirtinti steigimo dokumentai (2025-04-01); Pranešimas / Viešojo juridinio asmens veiklos tikslai (forma
JAR-VT) (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspertika", kodas 135840360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22-102, LT-47185
Pranešimo Nr. 6909870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB "Vedora", kodas 304449006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6909871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "BVS Info", kodas 123470266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6909872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Wellgem Biopharma, kodas 305953703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6909873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 5, LT-94103
Pranešimo Nr. 6909874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Why Works DGTL" MB, kodas 305306192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-13, LT-10109
Pranešimo Nr. 6909875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Nuostatai (2025-03-31); Sprendimas
(2025-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6909876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02).

- - -

UAB "Ecotera", kodas 303429933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Sprangausko g. 21, LT-46497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6909877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Armiva", kodas 305454312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Šermukšnių g. 14, LT-21421
Pranešimo Nr. 6909878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Laisvalaikio sportas", kodas 304452792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6909879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Obnitor", kodas 304897874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6909880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Linos Pušinskaitės individuali įmonė, kodas 300658325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Juozo Lukšos g. 59, LT-53256
Pranešimo Nr. 6909881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 10, LT-53145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6909882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Linrama", kodas 151384326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Piliakalnio g. 2, LT-68153
Pranešimo Nr. 6909883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Wavebridge EU", kodas 306549165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6909884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31); Užsienio asmens pasas (2025-03-31).

- - -

BONO miškas, UAB, kodas 306082384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6909885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "Domus future service", kodas 300578352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-9, LT-03109
Pranešimo Nr. 6909886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB "Kitoks kiemas", kodas 305783788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k., Draugystės g. 73, LT-71223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6909887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akcentus", kodas 302507877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 25, LT-29145
Pranešimo Nr. 6909888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Derlena", kodas 307126887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6909889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Akcininkų sprendimas (2025-03-28);
Užsienio asmens pasas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Agnės Kuzmickaitės kūrybos namai", kodas 304680867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-57, LT-03224
Pranešimo Nr. 6909890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Red line logistics", kodas 305860583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202, LT-91133
Pranešimo Nr. 6909891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Rezidencija NT", kodas 305927110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 15-8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6909892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Dokuba", kodas 305306139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Strazdakalnio k. 1, LT-28430
Pranešimo Nr. 6909893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-2, LT-09311
Pranešimo Nr. 6909894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Enga Systems, UAB, kodas 302617448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1, LT-14105
Pranešimo Nr. 6909895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Sodininkų bendrija "AIDAS-2", kodas 191466681
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 6909896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OVO daiktai", kodas 303346373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 14-4, LT-93101
Pranešimo Nr. 6909897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 108

UAB "Lautoma", kodas 300057584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6909898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Omnidrive LT, kodas 305951862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6909899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Akcininkų sprendimas (2025-03-31).

- - -

UAB "Daora", kodas 306284464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 12-4, LT-96350
Pranešimo Nr. 6909900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Graidema", kodas 306716422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 12-4, LT-00186
Pranešimo Nr. 6909901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ Socialinis taksi, kodas 305650211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-32, LT-01302
Pranešimo Nr. 6909902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 109

MB "Isoul records", kodas 306062143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakų g. 32, LT-56335
Pranešimo Nr. 6909903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

"Apskaitos vystymo projektai", MB, kodas 303327960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-239, LT-08217
Pranešimo Nr. 6909904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB Brolis LT, kodas 235492780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 42-34, LT-50231
Pranešimo Nr. 6909905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB ALNAJA, kodas 302812918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k., Draugystės g. 60, LT-71223
Pranešimo Nr. 6909906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Šeimos dirbtuvė, kodas 304961907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Kaimynų g. 2, LT-72365
Pranešimo Nr. 6909907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Kavita NT", kodas 304841263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 10-20, LT-10111
Pranešimo Nr. 6909908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "KU Konsultacijos", kodas 302676578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5, LT-08115
Pranešimo Nr. 6909909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Pajūrio bendruomenė", kodas 300517787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 3, LT-97230
Pranešimo Nr. 6909910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sraunuma", kodas 134075740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 14A, LT-72297
Pranešimo Nr. 6909911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

"Klausučių ulytėlės" bendruomenė, kodas 301137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6909912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Wagons UAB, kodas 304554142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6909913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

MB "Cryptoholic team", kodas 306663375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6909914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Optimalus komfortas, kodas 307029573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-47, LT-06114
Pranešimo Nr. 6909915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Joint Innovation Ventures, kodas 307008248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6909916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Statybų matas", kodas 304425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ilmenos g. 7, LT-06230
Pranešimo Nr. 6909917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 112

- - -

UAB "Šiaurės darželiai", kodas 305913317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6909918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001173389004 (2025-04-02).

- - -

UAB "Gotecha", kodas 304835068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-39, LT-48141
Pranešimo Nr. 6909919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Omnix lt, MB, kodas 305932164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Nemuno g. 17, LT-67280
Pranešimo Nr. 6909920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Baltic Cranes Logistics", kodas 302291479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6909921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-01).

- - -

MB Turistai, kodas 306772175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 32, LT-53269
Pranešimo Nr. 6909922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Mažeikių r. Auksūdžio darželis-daugiafunkcis centras, kodas 303100432
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Aušros g. 8, LT-89473
Pranešimo Nr. 6909923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-04-01); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-11-19); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-11-19).

- - -

MB "Jupart", kodas 306069198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Juodlieknio k., Žvaigždžių g. 2, LT-38431
Pranešimo Nr. 6909924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB interAG, kodas 305919957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6909925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-02).

- - -

MB Disocodes, kodas 306635493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6909926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-01).

- - -

Scenos menų vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 307131763
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 54, LT-50401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6909927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

Smalininkų sporto klubas "Nemunas", kodas 158312347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 6909928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 1, LT-69210
Pranešimo Nr. 6909929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Saugi donorystė", kodas 303240434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6909930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Genmak ir Ko", kodas 300672218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-9, LT-04104
Pranešimo Nr. 6909931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 115

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6909932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-01).

- - -

Marijampolės medžiotojų klubas "Žaltytis", kodas 151434957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Pasūduonio k. 4, LT-69316
Pranešimo Nr. 6909933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

MB "Vermatrans", kodas 305436912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6909934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Projektų lyga", kodas 304057578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-221, LT-02175
Pranešimo Nr. 6909935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB BRIVEX, kodas 307000600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6909936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 116

MB Limera, kodas 307011746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 15H-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6909937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "GEROS PUTOS", kodas 305568611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Strazdų k. 2, LT-81104
Pranešimo Nr. 6909938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

MB "Kamnis", kodas 303151416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 39-2, LT-44183
Pranešimo Nr. 6909939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Gojaus slėnis", kodas 307050674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Dijokiškių k., Darsūniškio g. 55, LT-56301
Pranešimo Nr. 6909940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-01).

- - -

UAB TAGRUS, kodas 302627823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-114, LT-08216
Pranešimo Nr. 6909941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Egalita", kodas 305160976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-5, LT-08118
Pranešimo Nr. 6909942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUBINAS", kodas 185162492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 6-1, LT-70143
Pranešimo Nr. 6909943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Politechnika", kodas 160208416
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 6909944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko dyuomenų
įregistravimo (2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2025-03-31).

- - -

Anesteziologų ir intensyviosios terapijos mokslo klubas, kodas 303133966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 50-6, LT-10317
Pranešimo Nr. 6909945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JŪRŲ INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 141870461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 93, LT-93234
Pranešimo Nr. 6909946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Bariūnų g. 1, LT-84101
Pranešimo Nr. 6909947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-28).

- - -

UAB Nigotex, kodas 305649579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Užuovėjos g. 6, LT-14258
Pranešimo Nr. 6909948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Nebijokit", kodas 302639462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-37, LT-02184
Pranešimo Nr. 6909949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Medinbio LT", kodas 303272834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kentrių k., Liepų g. 6, LT-99238
Pranešimo Nr. 6909950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Bendrija "Sveikata-1", kodas 303052471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 26-36, LT-50273
Pranešimo Nr. 6909951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos, vadovo duomenų
įregistravimo (2025-03-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-10); Visuotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 119

protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių, vadovo išrinkimo (2025-03-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-10).

- - -

UAB Genaras, kodas 306461352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6909952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28).

- - -

VšĮ Asmenybės architektūros akademija, kodas 303100795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-12, LT-06200
Pranešimo Nr. 6909953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB "Istilius", kodas 304042640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 2B, LT-48396
Pranešimo Nr. 6909954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-28 (2025-03-28).

- - -

UAB "Materus", kodas 301425651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 15A, LT-21101
Pranešimo Nr. 6909955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Begra", kodas 304588696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-29, LT-08101
Pranešimo Nr. 6909956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

IĮ "IT sąsaja", kodas 304570602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-231, LT-03202
Pranešimo Nr. 6909957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB 9 carbon, kodas 305634449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6909958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KHMM", kodas 141534553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-2, LT-95230
Pranešimo Nr. 6909959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

Panevėžio triatlono klubas, kodas 193131094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-30, LT-37357
Pranešimo Nr. 6909960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Sangvita", kodas 179860763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Statybininkų g. 1, LT-72112
Pranešimo Nr. 6909961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

MB Geras autoservisas, kodas 304030182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-42, LT-03151
Pranešimo Nr. 6909962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Atj projektai, kodas 306600510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Voveraičių g. 18B, LT-62372
Pranešimo Nr. 6909963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vilniškių k. 8A, LT-15100
Pranešimo Nr. 6909964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

R. Butkuvienės žemėtvarkos darbų įmonė, kodas 164688635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 14A, LT-97105
Pranešimo Nr. 6909965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29); Savininko sprendimas (2025-03-29).

- - -

UAB "Viskas internetu 24", kodas 305718662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1102, LT-05120
Pranešimo Nr. 6909966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Smilgių bendruomenė, kodas 155310622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bičių g. 1, LT-41401
Pranešimo Nr. 6909967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Branus", kodas 304882947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-57, LT-08224
Pranešimo Nr. 6909968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Nebra", kodas 304889888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Padvariškių k. 1, LT-69120
Pranešimo Nr. 6909969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Kaip geriau UAB, kodas 304402088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-68, LT-03116
Pranešimo Nr. 6909970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 123

MB Media spoon, kodas 306069885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 78-1, LT-44147
Pranešimo Nr. 6909971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Sporto klubas "LAUKO TENISAS VISIEMS", kodas 303022909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 24-2, LT-55118
Pranešimo Nr. 6909972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija / (N)
(2025-04-01).

- - -

MB "Lidoja", kodas 306244135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 17-7, LT-42154
Pranešimo Nr. 6909973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Klavakrapštis", kodas 303241696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Skodinio g. 44, LT-40335
Pranešimo Nr. 6909974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-02).

- - -

UAB "SEEN LT", kodas 302894534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 6, LT-08402
Pranešimo Nr. 6909975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

Mažoji bendrija "Damastas", kodas 303085514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-189, LT-04331
Pranešimo Nr. 6909976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Programinės įrangos gamykla, kodas 304737624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-1, LT-04121
Pranešimo Nr. 6909977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Sigis b", kodas 305694581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 44-11, LT-78387
Pranešimo Nr. 6909978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Paberžės bendruomenė Betula, kodas 307133127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 10, LT-14273
Pranešimo Nr. 6909979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Plento sala", kodas 304628500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-202, LT-02184
Pranešimo Nr. 6909980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 182934444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6909981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; slaugos tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Savininko
sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB "Dama pareis vėliau", kodas 305307383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k., Draugystės g. 60, LT-71223
Pranešimo Nr. 6909982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ASPEKTA", kodas 301791129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 12-2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6909983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Rimtai, kodas 305528741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 23, LT-02301
Pranešimo Nr. 6909984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB European Distribution Company, kodas 306111302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6909985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 126

- - -

UAB "SZD Holding", kodas 306993234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 61B K5-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6909986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Akcininkų
sprendimas (2025-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-01).

- - -

Radviliškio technikos sporto klubas, kodas 193199871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8, LT-82177
Pranešimo Nr. 6909987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Tauragės rajono fotografų klubas "Fotojūra", kodas 179725324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5, LT-72215
Pranešimo Nr. 6909988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Prokodas", kodas 123545936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 29, LT-04125
Pranešimo Nr. 6909989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Fortiles", kodas 305591072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 14, LT-19105
Pranešimo Nr. 6909990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 127

S. Petkevičiaus paramos fondas, kodas 305568860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 1-4, LT-47163
Pranešimo Nr. 6909991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB Mokslinių tyrimų plėtros laboratorija, kodas 302951437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20, LT-01128
Pranešimo Nr. 6909992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-01).

- - -

UAB "Optomika", kodas 110612534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6909993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31).

- - -

UAB "Amber Trip", kodas 124044853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-4, LT-01304
Pranešimo Nr. 6909994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas (2025-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-02).

- - -

UAB "Transrentus", kodas 135938833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-1, LT-49267
Pranešimo Nr. 6909995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kintų mandala", kodas 304883344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Pamario g. 14, LT-99358
Pranešimo Nr. 6909996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

"Bericomas.lt", UAB, kodas 304259964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6909997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-31).

- - -

MB "Antvyta", kodas 305603934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-40, LT-92240
Pranešimo Nr. 6909998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Piginas lt MB, kodas 306799845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Viršuliškių k., Dvaro g. 3, LT-19187
Pranešimo Nr. 6909999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Nuostatai (2025-03-31); Sprendimas
(2025-03-31).

- - -

UAB "Forsenta", kodas 306149235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6910000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Būk pirmas pagalbos teikėjas", kodas 306292176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-226, LT-04324
Pranešimo Nr. 6910001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Karlesta", kodas 305182912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Parduotuvės g. 2, LT-99323
Pranešimo Nr. 6910002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Karlesta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo
(2025-03-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27); Įstatai (2025-03-27); Sprendimas / Dėl individualios
įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2025-03-27).

- - -

Kauno profesinė sąjunga "Draugystė", kodas 135568070
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16, LT-51258
Pranešimo Nr. 6910003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2025-03-18); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2025-03-18).

- - -

MB "Optimos baldai", kodas 303177813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 20, LT-55198
Pranešimo Nr. 6910004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Digiforma, kodas 306817834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 10, LT-67233
Pranešimo Nr. 6910005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "AVG Automix", kodas 124136344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6910006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Sprendimų galia, kodas 306193274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-131, LT-08353
Pranešimo Nr. 6910007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-01).

- - -

UAB "Eramta", kodas 306120792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 3-9, LT-51347
Pranešimo Nr. 6910008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Derista", kodas 303259203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Barkuškių k., Vilniaus g. 3, LT-17277
Pranešimo Nr. 6910009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "NT Partneris", kodas 301542195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6910010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 28, LT-94101
Pranešimo Nr. 6910011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

MB JB Finance, kodas 307132413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-27, LT-07149
Pranešimo Nr. 6910012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Jb finance).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Sprendimas
(2025-04-02).

- - -

MB "Lmm auto", kodas 306245109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6910013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Grožio ir sveikatos tarnyba", kodas 305541621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 27, LT-96169
Pranešimo Nr. 6910014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Buhalterija tau, kodas 305925091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Serbentų g. 13, LT-92444
Pranešimo Nr. 6910015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 132

UAB "Elitinvestus", kodas 304555529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 20, LT-93123
Pranešimo Nr. 6910016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "DPF Systems", kodas 305010624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6910017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Marijampolės skyrius, kodas 193063921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 19, LT-68300
Pranešimo Nr. 6910018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Žvejybos ataskaitinis", kodas 304828390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Marčiukinio k. 1D, LT-69151
Pranešimo Nr. 6910019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Mažoji bendrija Autostroy, kodas 306782625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6910020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRACTUM", kodas 135764489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Juozo Lukšos g. 66, LT-53256
Pranešimo Nr. 6910021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Remdai", kodas 301696186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Mažeikių g. 20, LT-89327
Pranešimo Nr. 6910022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino statytojų klubas, kodas 306735084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 11-18, LT-31105
Pranešimo Nr. 6910023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

MB Vaira, kodas 307135719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Mikelio Šapalo g. 35, LT-96346
Pranešimo Nr. 6910024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Madma", kodas 304822544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sodų g. 10, LT-54136
Pranešimo Nr. 6910025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus sporto klubas "Darna", kodas 293364320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 2, LT-62151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6910026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6910027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MAPP Brothers Drift Team Asociacija, kodas 307004723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Medžiūniškių k., Neries Terasų g. 41, LT-15141
Pranešimo Nr. 6910028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28).

- - -

Defini MB, kodas 306060669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-269, LT-08355
Pranešimo Nr. 6910029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "S8 LT", kodas 307119362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6910030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Sikarna", kodas 307135772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6910031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Joniko komercinė firma "Cerera", kodas 140206952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 106, LT-92334
Pranešimo Nr. 6910032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2025-03-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-24).

- - -

MB Public ai, kodas 306276663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6910033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "ALTEMSA", kodas 301519976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-34, LT-62112
Pranešimo Nr. 6910034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Draugiški koncertai", kodas 304642902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 52A, LT-54459
Pranešimo Nr. 6910035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Nemesida", kodas 302092580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-1, LT-04121
Pranešimo Nr. 6910036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB Mirea group, kodas 307012385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Vilniaus autotransportas", kodas 120057853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9, LT-02301
Pranešimo Nr. 6910038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

Gelgaudiškio bendruomenės centras "Atgaiva", kodas 174818963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 59, LT-71430
Pranešimo Nr. 6910039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

Silicon Three, UAB, kodas 307136625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6910040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB "Geebi", kodas 305947369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Neries g. 29, LT-89300
Pranešimo Nr. 6910041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Pakruojo bendrija, kodas 305593550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26, LT-83154
Pranešimo Nr. 6910042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Girsūdai", kodas 169155776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Pasvalio g. 1, LT-39200
Pranešimo Nr. 6910043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 30-29, LT-62323
Pranešimo Nr. 6910044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "Optimeros fasadai", kodas 303336984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-4, LT-03146
Pranešimo Nr. 6910045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB Alytaus autoklubo įmonė, kodas 149568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-18, LT-63409
Pranešimo Nr. 6910046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 138

Nemunėlio Radviliškio bendruomenė, kodas 155318099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Santakos g. 2, LT-41444
Pranešimo Nr. 6910047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000503672014 (2025-04-02).

- - -

UAB "Freight masters", kodas 306576116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6910048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Kombinuoto šaudymo klubas "Kaunas", kodas 306729487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-42, LT-48255
Pranešimo Nr. 6910049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

MB Geodezinių matavimų sprendimai, kodas 306382620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-73, LT-12100
Pranešimo Nr. 6910050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "GG LTU S22", kodas 306070859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6910051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

MB "Baltic Web Group", kodas 305573035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6910052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "NOJAUS LAIVAS", kodas 168969569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Guobų g. 1, LT-38191
Pranešimo Nr. 6910053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Mažasis rojus", kodas 136060057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84, LT-44250
Pranešimo Nr. 6910054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

VšĮ Ventlio sporto klubas, kodas 305734378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6910055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-29).

- - -

Alytaus dailės mokykla, kodas 291057340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25, LT-62137
Pranešimo Nr. 6910056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įregistravimo (2025-03-13).

- - -

Anykščių rajono Troškūnų seniūnijos Kiaušagalio bendruomenė, kodas 302444252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kiaušagalio k. 6, LT-29309
Pranešimo Nr. 6910057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Evangelinis Biblijos institutas", kodas 302739594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 7, LT-81494
Pranešimo Nr. 6910058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Mėgėjų futbolo klubas", kodas 300664545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-35, LT-03137
Pranešimo Nr. 6910059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Gintanos studija, kodas 305048500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4-26, LT-94271
Pranešimo Nr. 6910060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB Litilit, kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 12, LT-35212
Pranešimo Nr. 6910061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 141

- - -

Pliešiškių kaimo bendruomenė, kodas 303048633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Pliešiškių k. 4, LT-33344
Pranešimo Nr. 6910062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Protokolas (2025-03-28).

- - -

UAB "Augveda", kodas 305953767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tūbausių k., Užtvankos g. 2, LT-97241
Pranešimo Nr. 6910063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

MB Ilgu sprendimai, kodas 307047518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB UTA studio, kodas 305591389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Škėvonių k., Pakalnės g. 22, LT-59200
Pranešimo Nr. 6910065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "Sajus", kodas 153041162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 27A, LT-85367
Pranešimo Nr. 6910066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6910067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Valdybos sprendimas (2025-04-01);
Užsienio asmens pasas (2025-04-01).

- - -

UAB "Realtrust investicijos", kodas 302762041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6910068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Grema deals", kodas 307107075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6910069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31).

- - -

MB "Stilingas sportas", kodas 305136384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-129, LT-09302
Pranešimo Nr. 6910070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Merkinės miestelio bendruomenė, kodas 306701491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 28, LT-65335
Pranešimo Nr. 6910071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

UAB "Isostruct", kodas 306142949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-30).

- - -

Asociacija "Vilniaus DPV", kodas 302619602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-37, LT-06155
Pranešimo Nr. 6910073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Debaxo", kodas 302841706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6910074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugė", kodas 253604590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Daugų g. 9, LT-64139
Pranešimo Nr. 6910075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2025-04-01).

- - -

UAB "Reval MBG", kodas 301509626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 10, LT-90318
Pranešimo Nr. 6910076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000729280017 (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUITAS", kodas 171279724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šiaulėnų g.
Pranešimo Nr. 6910077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Vytauto Venckaus remonto darbų įmonės Nr.13 profesinė sąjunga, kodas 167260433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Neries g. 13, LT-89300
Pranešimo Nr. 6910078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ecotix", kodas 307134617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6910079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB Ice guys, kodas 305972657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 30, LT-08453
Pranešimo Nr. 6910080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB Milgrė, kodas 305600984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 19, LT-92359
Pranešimo Nr. 6910081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "R&E KLINIKA", kodas 306695394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 14, LT-91133
Pranešimo Nr. 6910082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTŲ ŽINIOS", kodas 124270877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6910083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Renumvita", kodas 302409931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 19-4, LT-06225
Pranešimo Nr. 6910084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Dekonamai, kodas 306132983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Neries g. 22, LT-89300
Pranešimo Nr. 6910085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Betonta", kodas 306354610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Vieškelio g. 18, LT-54446
Pranešimo Nr. 6910086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kaišiadorių rajono bendrija, kodas 304124678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Cineikių k. 14, LT-56417
Pranešimo Nr. 6910087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

VšĮ Fortūna United FM, kodas 307134752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pauliukiškių k. 3, LT-15231
Pranešimo Nr. 6910088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

VšĮ MV žirgai, kodas 307099365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 8, LT-14291
Pranešimo Nr. 6910089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Dalininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

VšĮ Tolerancijos fabrikas, kodas 305898139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-16, LT-68157
Pranešimo Nr. 6910090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Aceco, kodas 305706592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 2A-11, LT-68115
Pranešimo Nr. 6910091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Paupio Šv. Šeimos-Jėzaus, Marijos ir Juozapo parapija, kodas 191250452
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k.
Pranešimo Nr. 6910092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 147

MB RJ Invest, kodas 306805038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6910093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Panevėžio skyrius, kodas 193112884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 37, LT-36141
Pranešimo Nr. 6910094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-03-28).

- - -

MB Dantų studija "32", kodas 305322588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-1, LT-44318
Pranešimo Nr. 6910095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga, kodas 302201581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 8, LT-92129
Pranešimo Nr. 6910096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2025-03-31).

- - -

UAB "Delela", kodas 306707213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6910097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-02); Užsienio asmens pasas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 148

UAB Gravi, kodas 302854536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 17-1, LT-33261
Pranešimo Nr. 6910098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB Inpro A, kodas 307135594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6910099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB N. Ž. Maziliauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 151288947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27, LT-68300
Pranešimo Nr. 6910100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "GG LTU S14", kodas 304095696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6910101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31).

- - -

Visuomeninė organizacija "Krašto informacija", kodas 162751713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73, LT-86136
Pranešimo Nr. 6910102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

Plungės motociklistų klubas, kodas 303296066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 121A, LT-90165
Pranešimo Nr. 6910103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

MB "Bukas ir Bukauskas", kodas 306094867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6910104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Nadeira", kodas 303390583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6910105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė "LITINVESTA", kodas 300539591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6910106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Ąžuolų pieva, kodas 306420754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 11, LT-28126
Pranešimo Nr. 6910107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Foto idilė", kodas 303036225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-51, LT-08454
Pranešimo Nr. 6910108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Švedės bendruomenė, kodas 303095896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Lelijų g. 15, LT-81495
Pranešimo Nr. 6910109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB Evaform, kodas 306117344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 41, LT-15101
Pranešimo Nr. 6910110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Echobit Investing UAB, kodas 306730692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6910111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BTOY INVESTING UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-31); Pranešimas (2025-03-31).

- - -

UAB "SP turtas", kodas 306869838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-3, LT-45267
Pranešimo Nr. 6910112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB SD Avia, kodas 306994496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-10, LT-07173
Pranešimo Nr. 6910113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Naujos erdvės projektai, kodas 306256155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 20-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6910114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupė, kodas 300053760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 39-1, LT-89225
Pranešimo Nr. 6910115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Biržų miesto Radvilos g. 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155319386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 6, LT-41175
Pranešimo Nr. 6910116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-03-28).

- - -

Asociacija Jungtinės kredito unijos, kodas 304530013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-43A, LT-03206
Pranešimo Nr. 6910117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Padelio daržas, kodas 306978983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B-104, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "No more free bugs", kodas 306780371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6910119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Upeivių žuvys", kodas 304742710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Pušyno g. 5, LT-53194
Pranešimo Nr. 6910120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-02).

- - -

MB "Wooden box", kodas 305683001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Aušrėnų g. 26, LT-42262
Pranešimo Nr. 6910121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB DSC OFF, kodas 306373023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 22-133, LT-12123
Pranešimo Nr. 6910122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Celera LT, kodas 306144398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6910123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Sakorus", kodas 304707759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Daumilų k., Daumilų g. 2D, LT-18149
Pranešimo Nr. 6910124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "DANJAN", kodas 300048350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-19, LT-11222
Pranešimo Nr. 6910125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Rinaldus", kodas 305159600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-30, LT-26128
Pranešimo Nr. 6910126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

VšĮ "AK šokių akademija", kodas 306081688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 7-4, LT-47184
Pranešimo Nr. 6910128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Akcininkų sprendimas (2025-03-28).

- - -

UAB "ART SEANCE", kodas 305376582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54B-28, LT-93101
Pranešimo Nr. 6910129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

LA Group MB, kodas 302887326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 20-34, LT-54364
Pranešimo Nr. 6910130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Šiaurinės Pilaitės bendruomenė "Pilaitija", kodas 304507790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 33, LT-06247
Pranešimo Nr. 6910131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Tuna maki", kodas 307045620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Estų g. 34, LT-11330
Pranešimo Nr. 6910132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-12 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Mars Pictures, UAB, kodas 304768566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6910133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31).

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 96, LT-90168
Pranešimo Nr. 6910134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Paragon Nordic UAB, kodas 111832597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6910135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

"Techlabee" UAB, kodas 306099330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6910136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

UAB Kinvalda, kodas 305763586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-70, LT-08337
Pranešimo Nr. 6910137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Josvainių g. 42-ojo namo pirmos laiptinės bendrija, kodas 302900624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 42, LT-57276
Pranešimo Nr. 6910138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-28).

- - -

MB Dsapenkirplius, kodas 306097774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-55, LT-06308
Pranešimo Nr. 6910139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Baltijos inžinerinė grupė", kodas 303926401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6910140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-04-01. (2025-04-01).

- - -

UAB "Hive finance", kodas 305941697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6910141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Justas & Co, kodas 306972037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6910142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Ardinika, MB, kodas 306699916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-13, LT-09208
Pranešimo Nr. 6910143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Tetera", kodas 305706375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6910144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-31).

- - -

MB "Gynyba", kodas 304813417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 111A, LT-47246
Pranešimo Nr. 6910145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Marių g. 17, LT-93264
Pranešimo Nr. 6910146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Druskininkų miesto moterų klubas "Gabija", kodas 152129734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-5, LT-66168
Pranešimo Nr. 6910147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02);
Įgaliojimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Aqualita", kodas 302479634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "On rocks", kodas 306141384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 10-3, LT-91276
Pranešimo Nr. 6910149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Sprendimas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Valauto", kodas 304398750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 2-9, LT-72268
Pranešimo Nr. 6910150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Elektromobilių price, kodas 305628994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 74-5, LT-99172
Pranešimo Nr. 6910151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510, LT-94170
Pranešimo Nr. 6910152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Finvaldita", kodas 305534954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Dvaro g. 5, LT-29220
Pranešimo Nr. 6910153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Emblematic", kodas 306663852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6910154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Gideonų asociacija Lietuvoje, kodas 306197283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 49, LT-08427
Pranešimo Nr. 6910155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB Fiteco, kodas 306654401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A, LT-01111
Pranešimo Nr. 6910156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Cheapauto LT", kodas 302675120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Statybininkų g. 58-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58, LT-37346
Pranešimo Nr. 6910158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 160

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-04-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-03-27).

- - -

UAB "Grani", kodas 306223422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-17, LT-93121
Pranešimo Nr. 6910159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-02).

- - -

MB Bonus medicus, kodas 306628869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 22-1, LT-50178
Pranešimo Nr. 6910160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6910161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Langų Guru", kodas 306394494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Vimova", kodas 303241618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 161

Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 10-5
Pranešimo Nr. 6910163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Fastauto", kodas 305925419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 27-14, LT-94243
Pranešimo Nr. 6910164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "DGA statyba", kodas 306635212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6910165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2024-11-19 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-04-02).

- - -

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija, kodas 124361985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6910166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjunga, kodas 111959769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6910167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų atnaujinimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Įgaliojimas (2025-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 162

UAB "Votisposis", kodas 305337355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10, LT-58319
Pranešimo Nr. 6910168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AASE", kodas 183245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 5, LT-20129
Pranešimo Nr. 6910169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "BALTIC ENGINEERING", kodas 300566930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žalioji g. 22, LT-56107
Pranešimo Nr. 6910170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Solarbank, kodas 305250808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6910171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

UAB "Kenkėjų kontrolės tarnyba", kodas 120136311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15, LT-01121
Pranešimo Nr. 6910172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-03-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir nemokumo
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2025-03-27).

- - -

MB Saugi Bitė, kodas 305579643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-48, LT-04112
Pranešimo Nr. 6910173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Žvejų klubas "Žvynas", kodas 302617754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 55, LT-00134
Pranešimo Nr. 6910174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6910175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-14).

- - -

Mažoji bendrija "LP solutions", kodas 307136753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-53, LT-93244
Pranešimo Nr. 6910176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lunchlunch", kodas 306660607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6910177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-19 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "ABC NORDIC", kodas 160449285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 17, LT-55101
Pranešimo Nr. 6910178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Bionice, kodas 307077269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-75, LT-09131
Pranešimo Nr. 6910179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Senkelio karčiama, kodas 307136529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lelijų g. 6, LT-25108
Pranešimo Nr. 6910180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Investmentgroup", kodas 305661909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6910181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Artrada", kodas 305408432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-6, LT-10321
Pranešimo Nr. 6910182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB MAS Group, kodas 302618500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6-11, LT-01200
Pranešimo Nr. 6910183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB O zeniau, kodas 306108950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-14, LT-12144
Pranešimo Nr. 6910184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Optikas, kodas 306989556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 95, LT-08453
Pranešimo Nr. 6910185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB "Denvera", kodas 300612299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6910186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304967988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4, LT-85271
Pranešimo Nr. 6910187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-04-02).

- - -

MB "Gvijora", kodas 305071972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 13, LT-91272
Pranešimo Nr. 6910188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Baltica stella", kodas 305317235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-19, LT-06155
Pranešimo Nr. 6910189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Alpitus", kodas 124348023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-75, LT-12104
Pranešimo Nr. 6910190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Marijampolės badmintono klubas "Sūduva", kodas 305341994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 32, LT-69151
Pranešimo Nr. 6910191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB "Jonigas", kodas 305173450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 17, LT-55486
Pranešimo Nr. 6910192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Tinklainis", kodas 304727480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70-13, LT-35190
Pranešimo Nr. 6910193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Waterfall and milestone", kodas 306661004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 81-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6910194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Bariūnų kaimo bendruomenė, kodas 157628755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 9, LT-84420
Pranešimo Nr. 6910195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Rentada", kodas 305064892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meiriškių g. 16-3, LT-10151
Pranešimo Nr. 6910196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Muzė LT, kodas 306876836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 168

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6910197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Ekogilė", kodas 303345314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Giliškės g. 17-1, LT-92440
Pranešimo Nr. 6910198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Shabireh centre", kodas 307136707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 10-2, LT-44140
Pranešimo Nr. 6910199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "VIA NOVUS", kodas 302721411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-21, LT-45391
Pranešimo Nr. 6910200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Asociacija "K1 akademija", kodas 302619029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-66, LT-91174
Pranešimo Nr. 6910201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB V-ERO Delivery TM, kodas 306805127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 7A-310, LT-68178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6910202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos profesinės sveikatos asociacija, kodas 303298658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 8-8, LT-72286
Pranešimo Nr. 6910203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Sinekovo, kodas 147266674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27-3, LT-37120
Pranešimo Nr. 6910204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Sinekovo individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-31).

- - -

Lietuvos ortodontų sąjunga, kodas 195767155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6, LT-50106
Pranešimo Nr. 6910205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saidės bitė", kodas 306128999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Stirnių k., Saidės g. 8-2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6910206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-28).

- - -

MB "Bankroto procesai", kodas 304404000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 3, LT-21332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6910207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31);
Reorganizavimo sąlygos (2025-03-31).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Augustų kalvos", kodas 302494465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k.
Pranešimo Nr. 6910208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus musulmonų religinė bendruomenė "Hikma", kodas 304973724
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Cezario Salotos", kodas 307132819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Voskonių k. 3, LT-15163
Pranešimo Nr. 6910210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji mechanizacija", kodas 254798340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50G, LT-41164
Pranešimo Nr. 6910211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6910212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-13 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 171

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-14 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Svema", kodas 300126532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 9, LT-03202
Pranešimo Nr. 6910213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / vieninetlio akcininko sprendimas (2025-04-01).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų klubas "Dauparai", kodas 163689944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Smiltelės g. 6, LT-96169
Pranešimo Nr. 6910214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Redilė", kodas 304950394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 36-1, LT-87146
Pranešimo Nr. 6910215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANDRAS", kodas 168638455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 6910216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Tuning TEAM", kodas 302739548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-36, LT-05253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6910217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29).

- - -

UAB "Autolendas", kodas 300137354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-313, LT-08207
Pranešimo Nr. 6910218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džinsų stilius", kodas 135487985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D-301, LT-50118
Pranešimo Nr. 6910219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Indikacija", kodas 163725340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 35, LT-96128
Pranešimo Nr. 6910220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Goindex, UAB, kodas 305706496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6910221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Valdybos sprendimas (2025-04-01).

- - -

UAB "MARPOLA", kodas 302548938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6910222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-28).

- - -

UAB "Abelas", kodas 304843093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6910223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-02).

- - -

MB Reprolab, kodas 306121613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-41, LT-03115
Pranešimo Nr. 6910224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Dargo trade UAB, kodas 304772689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6910225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos verslo konfederacija, kodas 110063950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6910226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Fin Ideas, kodas 306268595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-17, LT-93127
Pranešimo Nr. 6910227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Mokomanija, kodas 306863618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 55-7, LT-10228
Pranešimo Nr. 6910228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Prasiveržimas, UAB, kodas 304446202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6910229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Janinos Andruškevič individuali įmonė, kodas 123205816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 6-1, LT-06306
Pranešimo Nr. 6910230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02).

- - -

UAB Architektų biuras G. Natkevičius ir partneriai, kodas 135284821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 6-101, LT-44281
Pranešimo Nr. 6910231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Meistras namams", kodas 306659416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6910232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 175

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31).

- - -

MB "Idėjų blokas", kodas 303089085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 56-8, LT-08328
Pranešimo Nr. 6910233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos auditorių rūmai, kodas 125262221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6910234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2025-03-28).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Fabijoniškių seniūnija, kodas 188649263
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24, LT-07102
Pranešimo Nr. 6910235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo ir nuostatų
įrašymo (2025-03-26); Nuostatai (2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-03-26); Steigėjo
sprendimas / Dėl seniūno paskyrimo (2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl seniūno atšaukimo (2025-03-26);
Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6910236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Voreta", kodas 305629929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6910237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 176

- - -

MANO LIZA, UAB, kodas 306236537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A-3, LT-93127
Pranešimo Nr. 6910238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 4, kodas 150088491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 4-30, LT-63161
Pranešimo Nr. 6910239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-31).

- - -

UAB "Medgara", kodas 304420339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 14, LT-41324
Pranešimo Nr. 6910240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-01).

- - -

MB "Lordkasta", kodas 306025611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 20-27, LT-71428
Pranešimo Nr. 6910241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Protokolas / Protokolas vadovo
skyrimo (2025-03-28).

- - -

UAB Inpro B, kodas 307136080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6910242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Krepšinio klubas "Aukštaitija", kodas 304222866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 177

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 5, LT-37175
Pranešimo Nr. 6910243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

Individuali įmonė "Mažoji gryčia", kodas 302561736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 6-3, LT-89137
Pranešimo Nr. 6910244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-01).

- - -

UAB "Greitaka", kodas 307021427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščioniškosios kultūros institutas, kodas 126324423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-14A, LT-01144
Pranešimo Nr. 6910246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

UAB "Elian transportas", kodas 306237183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6910247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Akcininkų sprendimas (2025-03-28).

- - -

Klubas "Fortissimus", kodas 303438590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 16-19, LT-49262
Pranešimo Nr. 6910248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 178

- - -

MB "Andeauto", kodas 306687636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Švento g. 5, LT-18205
Pranešimo Nr. 6910249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Lex manus", kodas 304546117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 46, LT-11112
Pranešimo Nr. 6910250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

"STEELPAY" UAB, kodas 305661040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6910251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB "FibreHeat LT", kodas 305661503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6910252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Trio capital", kodas 304936099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-27, LT-03225
Pranešimo Nr. 6910253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB "Bona libra", kodas 306967047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6-2, LT-92296
Pranešimo Nr. 6910254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Fast construction", kodas 305822159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6910255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB RABARBER, kodas 306339252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-12, LT-21382
Pranešimo Nr. 6910256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2025-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2025-03-31).

- - -

UAB "BAJUTA", kodas 160318791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k.
Pranešimo Nr. 6910257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Bitrio UAB, kodas 306575637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6910258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Stelora", kodas 304298159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31-103, LT-01104
Pranešimo Nr. 6910259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Slengių Šv. Jono Pauliaus II parapija, kodas 303566444
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 23B, LT-96214
Pranešimo Nr. 6910260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB "Alantus", kodas 304556855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-15, LT-92136
Pranešimo Nr. 6910261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "IDĖJA FIX", kodas 302706982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 31B, LT-72343
Pranešimo Nr. 6910262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

MB "Altevera", kodas 304980989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-53, LT-03212
Pranešimo Nr. 6910263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 181

- - -

UAB "Stalvita", kodas 302580697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B-101, LT-04123
Pranešimo Nr. 6910264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

MB "Fidvend", kodas 305849658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6910265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Karal Trading", kodas 302445226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-102, LT-08124
Pranešimo Nr. 6910266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Spintos perliukai, kodas 306173916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 13, LT-33141
Pranešimo Nr. 6910267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Deijuta", kodas 306370810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83-63, LT-78337
Pranešimo Nr. 6910268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 182

- - -

UAB "Dariaus statyba", kodas 135960559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94A, LT-51179
Pranešimo Nr. 6910269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Transvertus, kodas 305779455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sporto tak. 3, LT-57159
Pranešimo Nr. 6910270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "FITONIKA", kodas 125976173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 5, LT-14159
Pranešimo Nr. 6910271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

UAB "First unit", kodas 305935089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 47, LT-01137
Pranešimo Nr. 6910272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "P&P Holding", kodas 306676401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TRANSEKSPEDICIJA", kodas 110526359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6910274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav.
Pranešimo Nr. 6910275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lineira", kodas 302524855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Neries g. 41, LT-89300
Pranešimo Nr. 6910276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Itora", kodas 302303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 5, LT-71271
Pranešimo Nr. 6910277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Baltic LMS Group", kodas 302680683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20-7, LT-91249
Pranešimo Nr. 6910278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 184

UAB "INFOSTENDAS", kodas 301695643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6910279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Vakada", kodas 305985284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6910280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Akmitransa", kodas 305253590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-10, LT-63235
Pranešimo Nr. 6910281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akmitransa"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-03-28); Nuostatai
(2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-03-28); Įgaliojimas (2025-03-28).

- - -

UAB "Rodus", kodas 304058915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-13, LT-08459
Pranešimo Nr. 6910282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

Pareigūnų kredito unija, kodas 301788649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-43A, LT-03206
Pranešimo Nr. 6910283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tautara UAB, kodas 303006602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 17-74, LT-51455
Pranešimo Nr. 6910284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Ego korporacija", kodas 304079941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6910285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Per ilga diena", kodas 305276258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šilininkų g. 22A, LT-92438
Pranešimo Nr. 6910286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Ramygalos g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 21, LT-36211
Pranešimo Nr. 6910287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-03-31);
Įstatai (2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų įregistravimo (2025-03-31).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Verkių seniūnija, kodas 188651143
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1A, LT-08418
Pranešimo Nr. 6910288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-03-26); Nuostatai
(2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-03-26); Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -

UAB "Oslo nekilnojamasis turtas", kodas 305217822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-126, LT-09311
Pranešimo Nr. 6910289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Kvapų vaistinė, kodas 305063388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kaštonų g. 10, LT-90156
Pranešimo Nr. 6910290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Technikita", kodas 305467644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Bazilionių k., Neries g. 5, LT-55465
Pranešimo Nr. 6910291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

"Tavisa", UAB, kodas 305005940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-5, LT-06302
Pranešimo Nr. 6910292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB LINKSMI ŽAISLAI, kodas 306678384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pilvingių k., Gandrų g. 53, LT-65382
Pranešimo Nr. 6910293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 187

Viešoji įstaiga Ekoprabos dirbtuvės, kodas 305963640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kazio Borutos g. 12, LT-69172
Pranešimo Nr. 6910294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

Klaipėdos Dievo Motinos globėjos ir šv. Mikalojaus parapija, kodas 300012016
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 14A, LT-95135
Pranešimo Nr. 6910295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2025-04-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-04-01).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Lašelis", kodas 190017452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 29, LT-02162
Pranešimo Nr. 6910296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2025-04-01).

- - -

Panevėžio rajono Berčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 168982844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Rožių g. 1B, LT-38357
Pranešimo Nr. 6910297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

MB "Kūrybingos rankos", kodas 305403524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k., Draugystės g. 60, LT-71223
Pranešimo Nr. 6910298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 188

"Mintira", UAB, kodas 304903163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-56, LT-05124
Pranešimo Nr. 6910299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "Freilė", kodas 301738646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-226, LT-05263
Pranešimo Nr. 6910300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Birbinčių bendruomenė, kodas 302602962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 11, LT-96225
Pranešimo Nr. 6910301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

UAB "Gigalita", kodas 304167081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6910302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Autoriki, kodas 305725728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 190-2, LT-44132
Pranešimo Nr. 6910303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 189

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Yussa", kodas 305934891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 43, LT-00143
Pranešimo Nr. 6910304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Akmeniškių bendruomenės santalka, kodas 300105641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-95A, LT-08201
Pranešimo Nr. 6910305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Slengių mokyklos bendruomenė, kodas 302720455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1, LT-92342
Pranešimo Nr. 6910306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-31).

- - -

UAB "Kauno tiekimas", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6910307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6910308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Aksira, kodas 306298122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 7, LT-35155
Pranešimo Nr. 6910309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kazickų šeimos fondas", kodas 192037069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 13A, LT-01123
Pranešimo Nr. 6910310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Šeškinės seniūnija, kodas 188650618
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6910311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo ir
nuostatų įrašymo (2025-03-26); Nuostatai (2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-03-26);
Steigėjo sprendimas / Dėl seniūno paskyrimo (2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl seniūno atleidimo (2025-03-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-26); Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -

UAB "GROUPE PRESIDENT BALTIC", kodas 300595540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 4, LT-54435
Pranešimo Nr. 6910312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Saulės elektrinė", kodas 302483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 4C, LT-88401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6910313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

"Adams LT", UAB, kodas 303312008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-300, LT-08240
Pranešimo Nr. 6910314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Aplinkosaugos sprendimai", kodas 302955357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Mikališkių k. 1, LT-33254
Pranešimo Nr. 6910315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Reimeda", kodas 302557773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k., Jazdaičių g. 8, LT-90111
Pranešimo Nr. 6910316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Oranžinio kamuolio vaikai", kodas 305372527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-45, LT-92263
Pranešimo Nr. 6910317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29).

- - -

"Asmens duomenų apsaugos ekspertai", MB, kodas 304850650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 192

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-106, LT-09311
Pranešimo Nr. 6910318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Apeka", kodas 304783276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3, LT-01112
Pranešimo Nr. 6910319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2025-03-31).

- - -

UAB "Gėlių burtai", kodas 304633262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 4, LT-06231
Pranešimo Nr. 6910320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Video count", kodas 305784687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viksvų g. 4, LT-10238
Pranešimo Nr. 6910321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klavita", kodas 300501345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-15, LT-92318
Pranešimo Nr. 6910322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 193

UAB "Ugdymo sprendimai", kodas 305544610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6910323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001123018006 (2025-04-02).

- - -

Vidmanto Neverdausko įmonė, kodas 167365719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Neries g. 18, LT-89300
Pranešimo Nr. 6910324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Brain club, kodas 306951573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 13, LT-13108
Pranešimo Nr. 6910325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Urabusta", kodas 125981925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A, LT-07159
Pranešimo Nr. 6910326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31).

- - -

UAB "Užuolaidų duetas", kodas 144465233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Kalnelio g. 14, LT-81490
Pranešimo Nr. 6910327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 194

- - -

UAB "Smart trading", kodas 120651489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 21A, LT-08120
Pranešimo Nr. 6910328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Baltijos fortas", kodas 303312061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-15, LT-92301
Pranešimo Nr. 6910329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Akcininkų sprendimas / Direktoriaus
keitimas (2025-03-31).

- - -

UAB "EMADORA", kodas 171769913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 6A-36, LT-82162
Pranešimo Nr. 6910330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Megatranzit", kodas 300606816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6910331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000639561022 (2025-04-02).

- - -

UAB "Helgus", kodas 304790865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6910332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Stokholmo nekilnojamasis turtas", kodas 306150675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-126, LT-09311
Pranešimo Nr. 6910333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas
191352247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-2, LT-09311
Pranešimo Nr. 6910334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Clefino, kodas 305774522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6910335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-26).

- - -

Mažoji bendrija "Elidanas", kodas 305676380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8-7, LT-46119
Pranešimo Nr. 6910336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "ELPARNAS", kodas 157041380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9, LT-55170
Pranešimo Nr. 6910337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 196

- - -

VšĮ JDM LT, kodas 303036531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33, LT-03115
Pranešimo Nr. 6910338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Vizualiojo meno kūrėjų asociacija, kodas 302333316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 15-15, LT-78173
Pranešimo Nr. 6910339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

Stoniškių bendruomenė, kodas 278060310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Aušros g. 1, LT-99302
Pranešimo Nr. 6910340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30, LT-01100
Pranešimo Nr. 6910341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Jamaikė", kodas 303079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-29, LT-01137
Pranešimo Nr. 6910342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 197

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Teradeta", kodas 306651743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Skardžiaus g. 122, LT-46399
Pranešimo Nr. 6910343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6910344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-26 (2025-03-26).

- - -

UAB "Pro Clean LT", kodas 302465182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6910345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Makvilava", kodas 306197116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-37, LT-92249
Pranešimo Nr. 6910346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MEMEL CARGO GROUP, UAB, kodas 305229536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6910347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Herbis LT"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB "Efektyvus šildymas", kodas 304756343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Mokyklos g. 17, LT-17168
Pranešimo Nr. 6910348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Junikos prekyba, kodas 306653986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "VIRIDITAS", kodas 225821590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Pušyno g. 1B, LT-21401
Pranešimo Nr. 6910350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Norbygg LT, UAB, kodas 302051530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15-104, LT-03118
Pranešimo Nr. 6910351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kardiolita", kodas 126118245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A, LT-05263
Pranešimo Nr. 6910352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 199

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto,
kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto,
kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-02).

- - -

MB "Ypatingi renginiai", kodas 303535356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 22-9, LT-48188
Pranešimo Nr. 6910353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Įdarbink stogą, UAB, kodas 305658717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-18, LT-09313
Pranešimo Nr. 6910354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "VRC Baltic", kodas 305944743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B-104, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136, LT-55222
Pranešimo Nr. 6910356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 200

- - -

VšĮ "Portalas buhalteriams", kodas 304920013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-1, LT-04121
Pranešimo Nr. 6910357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

Neįgaliųjų Naujasis teatras, kodas 302247949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-62, LT-03140
Pranešimo Nr. 6910358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Energymus", kodas 300060986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 17-3, LT-00148
Pranešimo Nr. 6910359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2025-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Vienintelio dalininko
sprendimas / Pakeisti buveinės adresą ir įstatus (2025-03-31).

- - -

UAB ScienceSoft, kodas 306064443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6910360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "GG LTU V8", kodas 306125483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6910361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 201

- - -

Utenos Kristaus žengimo į dangų bažnyčios choras "Laudate Dominum", kodas 184283466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vytauto a. 4, LT-28242
Pranešimo Nr. 6910362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

Medžiotojų būrelis "Sakalas", kodas 191569763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 69, LT-59151
Pranešimo Nr. 6910363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

UAB "Ugdymo NT Pilaitė", kodas 305904236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6910364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001172194004 (2025-04-02).

- - -

MB Tiksta, kodas 307021402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6910365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Europe personal services, kodas 305722657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 202

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6910366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Nuostatai (2025-03-31); Sprendimas
(2025-03-31).

- - -

VšĮ "Akademija gamtoje", kodas 305734200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Klevų g. 13, LT-60320
Pranešimo Nr. 6910367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė Stungaičių malūnas, kodas 177975852
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Stungaičių k.
Pranešimo Nr. 6910368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "AJIZ Group", kodas 302551674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 7A, LT-92372
Pranešimo Nr. 6910369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Sparta Textile, kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 10, LT-69405
Pranešimo Nr. 6910370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Mali transport, kodas 305782679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 10, LT-45305
Pranešimo Nr. 6910371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Transmaxi", kodas 306988301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 8-16, LT-99135
Pranešimo Nr. 6910372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "INTEGRITY PR", kodas 111688780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6910373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Ansamblis Nemunas", kodas 302989480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 15, LT-44320
Pranešimo Nr. 6910374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Rolvega", kodas 305084489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 4, LT-47412
Pranešimo Nr. 6910375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algoritmas", kodas 132644399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 187, LT-45251
Pranešimo Nr. 6910376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

ATVFANAI, kodas 302561501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-43, LT-08338
Pranešimo Nr. 6910377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "JAAB", kodas 211778830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6910378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Ruvifit, kodas 307107157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas / Buveinės keitimas
(2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

UAB "Carolinos namai", kodas 305020344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-8, LT-03108
Pranešimo Nr. 6910380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠOKIO HARMONIJA", kodas 125816076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15, LT-05239
Pranešimo Nr. 6910381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB "Kokos grožio namai", kodas 306437091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-99, LT-09310
Pranešimo Nr. 6910382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Darsteka, kodas 306274089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 4-7, LT-14241
Pranešimo Nr. 6910383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Pušų sala", kodas 300504957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 2A K23-9, LT-91154
Pranešimo Nr. 6910384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-02 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Pabris ir partneriai", kodas 302473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 20, LT-18169
Pranešimo Nr. 6910385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Vilniaus finansininkai", kodas 302626842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6910386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Ck kalvė, kodas 305743110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Daubėnų g. 7-1, LT-13246
Pranešimo Nr. 6910387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnia - 24", kodas 169277068
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 24, LT-39141
Pranešimo Nr. 6910388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregsitravimo (2025-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31).

- - -

UAB "Baltos lankos Klett", kodas 303488892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6910389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31); Įgaliojimas (2025-03-31).

- - -

MB RealOut, kodas 305907499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6910390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB "PRODMAKSAS", kodas 125637689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-79, LT-04332
Pranešimo Nr. 6910391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Baltic Bike Travel", kodas 302294639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 44C-2, LT-93104
Pranešimo Nr. 6910392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB Baltas aljansas, kodas 303133329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6910393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28).

- - -

MB Mugės ritmu, kodas 307107538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Dukelių k., Kadagių g. 7, LT-13241
Pranešimo Nr. 6910394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Nuostatai (2025-04-02); Protokolas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Tamka", kodas 303313341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 125, LT-60263
Pranešimo Nr. 6910395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

MB "Visapusiškas tobulėjimas", kodas 305667075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30, LT-53331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6910396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Ausmila, kodas 306310674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų tak. 35, LT-96150
Pranešimo Nr. 6910397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Laustera", kodas 305636012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6910398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-30).

- - -

UAB Promo Group, kodas 303018907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ceramicus LT", kodas 305249033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Blutas", kodas 305983212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 2B-1, LT-75347
Pranešimo Nr. 6910401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 209

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Mėsos guru", kodas 304055837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6910402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

UAB "Agrita", kodas 304110550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 23-ioji g. 13, LT-14191
Pranešimo Nr. 6910403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

MB "Nextprofit LT", kodas 306082516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos kalbų pedagogų asociacija, kodas 300624287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 49, LT-08303
Pranešimo Nr. 6910405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB "Bisenija", kodas 304949310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k., Dvaro g. 3, LT-74404
Pranešimo Nr. 6910406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Amerikietiško biliardo "Pool" mėgėjų asociacija "Plungės saulėtekis", kodas 302470838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Saulėtekio g. 21, LT-90154
Pranešimo Nr. 6910407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB "Konta LT", kodas 145282384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 130, LT-76291
Pranešimo Nr. 6910408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Manasas", kodas 304913951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108B-2, LT-50380
Pranešimo Nr. 6910409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Fortūnatė", kodas 303550415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Ežero g. 17-6, LT-58346
Pranešimo Nr. 6910410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Lietuvos kultūros institutas, kodas 301505599
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 211

Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15-3, LT-03105
Pranešimo Nr. 6910411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KARLEN LT", kodas 302980855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 48, LT-11104
Pranešimo Nr. 6910412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39, LT-14198
Pranešimo Nr. 6910413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02).

- - -

Vilijos sporto ir rekreacijos klubas, kodas 300040510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16A-29, LT-63236
Pranešimo Nr. 6910414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

UAB "E. ikona", kodas 304564987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-49, LT-04126
Pranešimo Nr. 6910415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "TITLIN", kodas 306979957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k., Aušros g. 9, LT-38292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6910416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Sprendimas (2025-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo pasaulis", kodas 134828818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 67, LT-48103
Pranešimo Nr. 6910417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-31); Įgaliojimas (2025-03-31).

- - -

Ignalinos rajono viešųjų įstaigų ligoninės ir poliklinikos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 155626595
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 6910418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kasuva", kodas 301561548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Papojo k. 9, LT-38242
Pranešimo Nr. 6910419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Translitus", kodas 304079418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6910420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Elipsus", kodas 305217758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 18-2, LT-33130
Pranešimo Nr. 6910421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garantas", kodas 159696185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 3, LT-54478
Pranešimo Nr. 6910422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "LINTEVA", kodas 300892723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-25, LT-78340
Pranešimo Nr. 6910423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Mobili buhalterija", kodas 300574838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6910424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB ,,Biovala labs", kodas 306160502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-73, LT-49441
Pranešimo Nr. 6910425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Unisolar Baltic, UAB, kodas 302711068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28, LT-44146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6910426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302623077
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-43A, LT-03206
Pranešimo Nr. 6910427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Verbica", kodas 306028632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-55, LT-04115
Pranešimo Nr. 6910428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Ali barbershop, kodas 306334604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-14, LT-08339
Pranešimo Nr. 6910429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Titano miško grupė", kodas 304863295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6910430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Ahlers Klaipėda", kodas 111603463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-1, LT-92239
Pranešimo Nr. 6910431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "AeroBIM", kodas 307136543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Statybininkų g. 8-10, LT-15202
Pranešimo Nr. 6910432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UNT nuoma", kodas 304064284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6910433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000975992010 (2025-04-02).

- - -

VšĮ Liaudies meno centras muziejus Auksarankiai, kodas 302970398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Vytauto g. 11, LT-62473
Pranešimo Nr. 6910434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28).

- - -

UAB "Sveikadienis", kodas 307131795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 88, LT-89416
Pranešimo Nr. 6910435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Estava", kodas 305670776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežiuolių aklg. 42, LT-45440
Pranešimo Nr. 6910436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 191073920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8, LT-31144
Pranešimo Nr. 6910437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2025-04-01).

- - -

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija, kodas 190615485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 53, LT-39235
Pranešimo Nr. 6910438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-24).

- - -

Ūkininkės A. Prunskuvienės individuali įmonė "Prie Žeimenos", kodas 301742580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai
Pranešimo Nr. 6910439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Agnės Gadrani ūkis, kodas 307116423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 8A, LT-13129
Pranešimo Nr. 6910440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-27).

- - -

MB Pleire agency, kodas 307136365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 32, LT-37452
Pranešimo Nr. 6910441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 217

Dgtch 7 LT UAB, kodas 306064183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6910442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

Kauno dziudo klubas "Ryto saulė", kodas 135774063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-46, LT-48240
Pranešimo Nr. 6910443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB English one, kodas 305696600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6910444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Įstatai (2025-04-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-04-01).

- - -

MB "Profa plius", kodas 304866882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194A-1, LT-47151
Pranešimo Nr. 6910445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Lex consulta", kodas 304709354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-9, LT-92235
Pranešimo Nr. 6910446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Gizu, UAB, kodas 306712687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 29-4A, LT-00119
Pranešimo Nr. 6910447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Parteksa", kodas 302582246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14-30, LT-94210
Pranešimo Nr. 6910448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Panevėžio Rotary klubas "NEVĖŽIS", kodas 300003063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-5, LT-35173
Pranešimo Nr. 6910449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Gyvenk futbolu", kodas 303390430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-153, LT-08217
Pranešimo Nr. 6910450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Dalininkų sprendimas (2025-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

UAB "Salvitas", kodas 304016880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6910451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Evailita", kodas 306153874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6910452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Laukinių karpių žūklės klubas "RG CARP FISHING", kodas 302669719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-23, LT-47132
Pranešimo Nr. 6910453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "SEMSTA", kodas 301558541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-27, LT-06213
Pranešimo Nr. 6910454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Aismana, kodas 307136746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26B-2, LT-48479
Pranešimo Nr. 6910455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cukrus ir citrina", kodas 305334900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6910456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Soldas", kodas 134583952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 6-36, LT-49212
Pranešimo Nr. 6910457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "JANA18", kodas 304785188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

VšĮ "TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNAS", kodas 304532758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Tiltiškių k. 4, LT-32210
Pranešimo Nr. 6910459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Basa pieva", kodas 303298918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6910460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 221

Devhouse, MB, kodas 304254796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-27, LT-09212
Pranešimo Nr. 6910461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Lietuvos platformų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 307134122
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 4-oji g. 13, LT-06230
Pranešimo Nr. 6910462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

MB Rutkus Art, kodas 306348290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 22-2, LT-14263
Pranešimo Nr. 6910463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Ramygalos g. 63-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63, LT-36213
Pranešimo Nr. 6910464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-31).

- - -

MB "Peklaitas", kodas 306311146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav.
Pranešimo Nr. 6910465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lux prima", kodas 301863692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 222

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-17, LT-92125
Pranešimo Nr. 6910466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB "NS Pay", kodas 305652931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62, LT-01108
Pranešimo Nr. 6910467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Psichologija visiems", kodas 304736668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Nemuno g. 4-2, LT-71422
Pranešimo Nr. 6910468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Lietuvos Niat-Nam federacija, kodas 191978614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26, LT-06330
Pranešimo Nr. 6910469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB Findigix, kodas 306250191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spenglos g. 15, LT-02193
Pranešimo Nr. 6910470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Techveld, kodas 306440162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Klevečkinės k., Panevėžio aplinkl. 95, LT-38398
Pranešimo Nr. 6910471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Fasis", kodas 304050740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323
Pranešimo Nr. 6910472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31);
Reorganizavimo sąlygos (2025-03-31).

- - -

MB VMVEZA, kodas 307131610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6910473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "LIETUVOS OSTEOPOROZĖS FONDAS", kodas 292021450
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6910474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

VšĮ Greitojo plaukimo klubas "Sotalija", kodas 304785099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-8, LT-00126
Pranešimo Nr. 6910475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 224

- - -

NUSSBAUM LT, UAB, kodas 306983005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6910476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-01).

- - -

MB "Linkstančios kojos", kodas 305712823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-5, LT-01210
Pranešimo Nr. 6910477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Simple Europe, UAB, kodas 305959834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 6910478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELMITA", kodas 124851117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 40A-3, LT-08232
Pranešimo Nr. 6910479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Richardo Wagnerio asociacija, kodas 306701694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-20, LT-08101
Pranešimo Nr. 6910480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 225

UAB "Lasta", kodas 303451456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 43, LT-21376
Pranešimo Nr. 6910481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Rid-rito", kodas 190857684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 28, LT-35172
Pranešimo Nr. 6910482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

MB "Plusols", kodas 306156589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-10, LT-06142
Pranešimo Nr. 6910483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Ainera", kodas 300851687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuoknesės g. 12, LT-48199
Pranešimo Nr. 6910484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Pilnas spektras", kodas 306381760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6910485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 226

- - -

IĮ "Forsagė", kodas 305073215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 9-39, LT-95202
Pranešimo Nr. 6910486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-31).

- - -

Infabula, MB, kodas 306156703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Maciūniškių k., Pievų g. 23, LT-33240
Pranešimo Nr. 6910487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Bistrampolio dvaras", kodas 125244928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kučių k., Bistrampolio g. 1, LT-38240
Pranešimo Nr. 6910488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Meta Piano Trio, kodas 305927217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-90, LT-06206
Pranešimo Nr. 6910489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

Tito Skinulio labdaros ir paramos fondas, kodas 307132299
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 2, LT-47241
Pranešimo Nr. 6910490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

MB Deltauta, kodas 306634516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 227

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-40, LT-50338
Pranešimo Nr. 6910491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Maciuičių ir Kalniškės bendruomenė, kodas 302512479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Akmenų g. 5, LT-96159
Pranešimo Nr. 6910492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Sorimpeksas", kodas 135733248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 16A, LT-44353
Pranešimo Nr. 6910493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Marela, kodas 307094044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-15, LT-92118
Pranešimo Nr. 6910494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-01).

- - -

MB "Charlis", kodas 306096010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-2, LT-44293
Pranešimo Nr. 6910495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-01); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2025-04-01).

- - -

UAB "Darenla", kodas 306018378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 228

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6910496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auksteka", kodas 304815927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Mažeikių g. 23, LT-89327
Pranešimo Nr. 6910497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Voldema", kodas 306388751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Mažeikių g. 6, LT-89327
Pranešimo Nr. 6910498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Keturvalakių bendruomenė, kodas 300054346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Liepų g. 48-2, LT-70321
Pranešimo Nr. 6910499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Antino istorija, kodas 305565800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6, LT-01113
Pranešimo Nr. 6910500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Sumim", kodas 305604406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-47, LT-94168
Pranešimo Nr. 6910501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 229

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Kristalų namai, kodas 304408333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-38, LT-08310
Pranešimo Nr. 6910502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Relaksa", kodas 304243351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24, LT-01102
Pranešimo Nr. 6910503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Justiniškių kampas", kodas 304847234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6910504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "FOTOSĄJŪDIS", kodas 302486059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6910505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

IĮ "Dokadras", kodas 305710338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 8, LT-42411
Pranešimo Nr. 6910506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Savininko sprendimas (2025-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 230

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIUVIMO STILIUS", kodas 300617969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 109, LT-08212
Pranešimo Nr. 6910507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6910508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02);
Įgaliojimas (2025-04-02).

- - -

UAB BALTIC METALL COMPANY, kodas 302826063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6910509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

UAB "Inžineriniai sprendimai", kodas 126092971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 14-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6910510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-04-01).

- - -

UAB "INVESTICIJOS IR TARPININKAVIMAS", kodas 300597160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visalaukio g. 45, LT-08428
Pranešimo Nr. 6910511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Vuperta", kodas 304957990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 55, LT-72309
Pranešimo Nr. 6910512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Menardis", kodas 303298576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6910513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Bitnixie", kodas 306296096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6910514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Sityea", kodas 305648573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A-6, LT-45316
Pranešimo Nr. 6910515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Griingo, kodas 307050101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Uosių g. 17, LT-92490
Pranešimo Nr. 6910516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "TOMOGRAFIJA", kodas 121544725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-44, LT-08408
Pranešimo Nr. 6910517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-02).

- - -

MB "Filmavimo paslaugos", kodas 304919872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-3, LT-09313
Pranešimo Nr. 6910518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Greja", kodas 304760391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6910519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Stikliukas", kodas 303477515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 10-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6910520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Ligama, kodas 306692875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 10-1, LT-74162
Pranešimo Nr. 6910521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Arbelas", kodas 304995496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gumbiškių k., Pušų g. 3, LT-55308
Pranešimo Nr. 6910522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Patarimai ir sprendimai, kodas 305709154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 5, LT-10238
Pranešimo Nr. 6910523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Fortuvia LT", kodas 304084187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-31, LT-91170
Pranešimo Nr. 6910524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Alternatyvios Energijos Projektai", kodas 302902881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9, LT-96338
Pranešimo Nr. 6910525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ Lietuvos Indonezijos verslo rūmai, kodas 305938772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 234

Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-48, LT-48405
Pranešimo Nr. 6910526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

MB "Plastlita", kodas 305426238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 42B-1, LT-46291
Pranešimo Nr. 6910527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB Reakt architektai, kodas 305654544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-5, LT-01307
Pranešimo Nr. 6910528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-28).

- - -

MB Gimarta, kodas 305428417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Debesų g. 13, LT-53368
Pranešimo Nr. 6910529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB "Geodezija", kodas 306920364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-7, LT-48155
Pranešimo Nr. 6910530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB TitanParts, kodas 306699873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 235

Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6910531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Nauja įmonė, kodas 304596369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 22, LT-14336
Pranešimo Nr. 6910532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Vivalda", kodas 303334182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-62, LT-04335
Pranešimo Nr. 6910533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "MB statyba", kodas 305535419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 1-oji g. 45-2, LT-92345
Pranešimo Nr. 6910534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Vernas EU", kodas 306060879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39, LT-06138
Pranešimo Nr. 6910535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 236

Federation International Amateur "UNIFIGHT", kodas 300068050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6910536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6910537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Išmanūs restoranai", kodas 304878386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6910538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Hard is easy, kodas 306679212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6910539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

DNSB Elniakampio g. 7, kodas 302741385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 2-6, LT-10100
Pranešimo Nr. 6910540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 237

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-30).

- - -

VšĮ Pirmoji banga, kodas 307016782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6910541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-31).

- - -

UAB "PV Investments", kodas 302794039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6910542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Senųjų Trakų kaimo tėvų bendruomenė", kodas 302331571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 39A, LT-21146
Pranešimo Nr. 6910543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Rueda", kodas 242162480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-78, LT-92331
Pranešimo Nr. 6910544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Women's Baltic Basketball League", kodas 306662184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 47, LT-92108
Pranešimo Nr. 6910545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Kaimo bendruomenė "Balbieriškis", kodas 171119246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav.
Pranešimo Nr. 6910546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Spells & Love", kodas 305982797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-74, LT-12113
Pranešimo Nr. 6910547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikinės Homeopatijos Centras", kodas 301737747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6910548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB "Sets LT", kodas 302829337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 6910549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Tomos aksesuarai", kodas 304085385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Putinų g. 14, LT-72141
Pranešimo Nr. 6910550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Baldijos projektai", kodas 304903252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 52, LT-96359
Pranešimo Nr. 6910551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos krepšinio veteranų lyga, kodas 302469405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 18, LT-51370
Pranešimo Nr. 6910552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

MB "Pasvalio kasyba", kodas 305144146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Ąžuolpamūšės k., Dvaro g. 4, LT-39448
Pranešimo Nr. 6910553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Vorkiska", kodas 305154927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6910554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-02).

- - -

Sporto projektai, kodas 306371218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-8, LT-37102
Pranešimo Nr. 6910555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 240

- - -

UAB "Ceragem Šiauliai", kodas 301666556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Neries g. 11, LT-89300
Pranešimo Nr. 6910556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB AMARILE, kodas 302508580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Kryžinės g. 35, LT-14228
Pranešimo Nr. 6910557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Pakruojo miesto bendruomenė "Malūnas", kodas 305615192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 43, LT-83157
Pranešimo Nr. 6910558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB Pupla, kodas 306537088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-3, LT-72265
Pranešimo Nr. 6910559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6910560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Akcininkų sprendimas (2025-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 241

UAB "Švarūs sprendimai", kodas 304590640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-17, LT-05229
Pranešimo Nr. 6910561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

A. Barišausko įmonė, kodas 159881579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Juozo Lukšos g. 48, LT-53256
Pranešimo Nr. 6910562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Teatro projektai", kodas 135890769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A, LT-52460
Pranešimo Nr. 6910563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "Baltijos turto valdymas", kodas 303411390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03151
Pranešimo Nr. 6910564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-02).

- - -

MB "Verslo šauklys", kodas 306021545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Steigėjo sprendimas / Mažosios
bendrijos vienintelio nario sprendimas (2025-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jauryklis", kodas 164263456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 157, LT-97133
Pranešimo Nr. 6910566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

VšĮ Dance Innovation Team, kodas 302686818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 18, LT-47102
Pranešimo Nr. 6910567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Programišius", kodas 303415385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 29, LT-65336
Pranešimo Nr. 6910568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB M. Kukanovos estetinės medicinos klinika, kodas 304404185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-329, LT-91187
Pranešimo Nr. 6910569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SULTYS", kodas 121925936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 6910570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos, kodas 302783199
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15-4, LT-03105
Pranešimo Nr. 6910571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 243

MB VILIT, kodas 306220102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6910572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Delici House", kodas 305688518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6910573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Akcininkų sprendimas (2025-04-02).

- - -

UAB "SAISEI PHARMA EUROPE", kodas 307058991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6910574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

MB GUGA Style, kodas 306705194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybartų k., Kudirkos Naumiesčio g. 40, LT-70404
Pranešimo Nr. 6910575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Pastoraičio, MB, kodas 306109415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Pajūrio g. 5A, LT-80183
Pranešimo Nr. 6910576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Geovizija", kodas 300810466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116U, LT-51152
Pranešimo Nr. 6910577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-02).

- - -

MB "From Moon", kodas 307136575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Motor-auto", kodas 307136162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-29, LT-35161
Pranešimo Nr. 6910579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo patirtis", kodas 302591708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47, LT-03160
Pranešimo Nr. 6910580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

MB "4DV", kodas 305534025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6910581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Mažoji bendrija "Barpro lt", kodas 305738597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Liepynų g. 43, LT-68124
Pranešimo Nr. 6910582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Antakalnio Projektai, kodas 306194789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6910583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-01).

- - -

MB "Soclegis", kodas 305527283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-5, LT-07181
Pranešimo Nr. 6910584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Talačkonių bendruomenė, kodas 169297512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Dagiliškių g. 1, LT-39199
Pranešimo Nr. 6910585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

EGO TIBIS MB, kodas 307015100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 38-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6910586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Amperwise, kodas 306946206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 15, LT-21389
Pranešimo Nr. 6910587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-09 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB City - Line LT, kodas 300623655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Koredona", kodas 126180631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Juodalaukio k.
Pranešimo Nr. 6910589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "DIJATECH", kodas 303011503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cordovan studio MB, kodas 306518102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-231, LT-03202
Pranešimo Nr. 6910591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Akademija Mostai, kodas 307073623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B-104, LT-03154
Pranešimo Nr. 6910592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

996-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126417169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 247

Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 14, LT-10103
Pranešimo Nr. 6910593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-01).

- - -

Revolut Securities Europe UAB, kodas 305799582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6910594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Valdybos sprendimas (2025-04-01).

- - -

Panevėžio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192085078
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 10, LT-35169
Pranešimo Nr. 6910595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

MB "Verslum", kodas 305176973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A-6, LT-45316
Pranešimo Nr. 6910596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "TARROZZA", kodas 306155149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 12, LT-14281
Pranešimo Nr. 6910597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Sveiki dantys Jums", kodas 121848571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 41-3, LT-07115
Pranešimo Nr. 6910598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Apdailos specialistai, kodas 306683125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 15-2, LT-25126
Pranešimo Nr. 6910599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Kamajus, MB, kodas 306227716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6910600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "ASAUTO", kodas 302549456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Juozo Lukšos g. 14, LT-53256
Pranešimo Nr. 6910601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deilas", kodas 304630857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 94-1, LT-92295
Pranešimo Nr. 6910602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Nematerialaus Turto Fondas, kodas 300646814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 2, LT-54124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6910603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Riktinga", kodas 302627182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Juozo Lukšos g. 75, LT-53256
Pranešimo Nr. 6910604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Trys stirnos, kodas 306163060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6910605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

RATO kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6910606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levima", kodas 135499610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 63-6, LT-50176
Pranešimo Nr. 6910607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA HANSA VILNIUS", kodas 111528726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Rsales, kodas 305971637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-66, LT-09306
Pranešimo Nr. 6910609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Sprendimas (2025-03-31).

- - -

Vaikų stalo teniso sporto klubas "Kretingos erelis", kodas 302470560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B, LT-97154
Pranešimo Nr. 6910610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

UAB "Helsinkio nekilnojamasis turtas", kodas 306052081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-126, LT-09311
Pranešimo Nr. 6910611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "KRONEN", kodas 110846067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-40, LT-08335
Pranešimo Nr. 6910612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Paulikasa", kodas 306761606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kaštonų g. 30, LT-53268
Pranešimo Nr. 6910613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Bendeksas", kodas 135003815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 1F, LT-50264
Pranešimo Nr. 6910614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB "Alytaus pastatų administratorius", kodas 304086380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6910615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AutoLin, kodas 304141706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5L, LT-54354
Pranešimo Nr. 6910616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB PP Transport, kodas 306691741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96, LT-46351
Pranešimo Nr. 6910617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-29 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Higso IT", kodas 306309686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-25, LT-08441
Pranešimo Nr. 6910618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Imperiva", kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84, LT-03100
Pranešimo Nr. 6910619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ekorecycle", kodas 305896259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 12-oji g. 32, LT-11314
Pranešimo Nr. 6910620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

VšĮ Sveika Suvalkija, kodas 306723445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Vaidotų g. 18, LT-70349
Pranešimo Nr. 6910621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-12 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB Amber research, kodas 307043263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A-6, LT-45316
Pranešimo Nr. 6910622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Pašilaičių seniūnija, kodas 288650380
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-66, LT-06126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 6910623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2025-03-26); Nuostatai (2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2025-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-26); Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -

MB Manto masažai, kodas 306653790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6910624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2025-01-05 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-04-02).

- - -

UAB "ETIPAS", kodas 302582965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6910625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

MB Databitas, kodas 306330292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 24-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6910626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir badmintono asociacija, kodas 191943271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-44, LT-07108
Pranešimo Nr. 6910627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 254

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB Alpacavet, kodas 306646714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-34, LT-52360
Pranešimo Nr. 6910628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "V. Neverauskienės vaistinė", kodas 157623256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 7-7, LT-84144
Pranešimo Nr. 6910629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-02).

- - -

MB "Vakarų Statybos & Renovacijos", kodas 305586709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6910630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Nemunaičio girios", kodas 305257464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Kalnėnų k., Alytaus g. 10, LT-64206
Pranešimo Nr. 6910631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės institucijų kalbų centras, kodas 110058056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6910632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Estetika automobiliui", kodas 305094323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6910633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-01).

- - -

Pražydo kosmetologija, MB, kodas 306717570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21A-1, LT-92136
Pranešimo Nr. 6910634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Metalo ieškotojų ir naudotojų klubas "Istorijos paveldas", kodas 305565711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokų g. 32, LT-46136
Pranešimo Nr. 6910635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltijos medicinos centras", kodas 302756469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 6, LT-08247
Pranešimo Nr. 6910636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Gydytojų odontologų draugija, kodas 291693840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-29, LT-49449
Pranešimo Nr. 6910637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "AUTO PIJUS", kodas 303081302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 179, LT-72177
Pranešimo Nr. 6910638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

BMI GBS UAB, kodas 111774432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6910639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-02).

- - -

TAEX EMEA UAB, kodas 306991870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6910640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Volupis", kodas 301857554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18, LT-29130
Pranešimo Nr. 6910641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01).

- - -

UAB "EGREDA", kodas 302251050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Daukliūnų g. 5, LT-55329
Pranešimo Nr. 6910642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 257

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Garant Business Solutions, kodas 305649127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6910643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-01).

- - -

OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29, LT-08105
Pranešimo Nr. 6910644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.

- - -

MB Multirenginiai, kodas 306987861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6910645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB SA Vizija, kodas 305693846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 5B-1, LT-92347
Pranešimo Nr. 6910646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Augerma", kodas 305063858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6910647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

"Ecoranga", UAB, kodas 302954935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 24A, LT-14158
Pranešimo Nr. 6910648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos bitininkų profesionalų asociacija "Austėja", kodas 304984069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dragūnų g. 26, LT-46477
Pranešimo Nr. 6910649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

GrECo Sagauta, UADBB, kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6910650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-02).

- - -

UAB "Mokykla Šiaurės licėjus", kodas 305913274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6910651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001173489004 (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 259

- - -

MB Militesas, kodas 306098698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42A-11, LT-91279
Pranešimo Nr. 6910652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ Augustės ir Justo studija, kodas 304458140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-18, LT-06306
Pranešimo Nr. 6910653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Pajūrio pušys", kodas 304570463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92, LT-04330
Pranešimo Nr. 6910654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-02).

- - -

UAB "DM Transportas", kodas 302808706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-91, LT-09130
Pranešimo Nr. 6910655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Involita", kodas 303206535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6910656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 260

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DB Topas", kodas 132903599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 6-2
Pranešimo Nr. 6910657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Emvel, MB, kodas 306681619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44-R17, LT-06232
Pranešimo Nr. 6910658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Sportinių šokių klubas No name, kodas 306665390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 35-5, LT-44355
Pranešimo Nr. 6910659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "Vitvila", kodas 301730891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 62, LT-68265
Pranešimo Nr. 6910660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "OLRETA", kodas 168425521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6910661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 261

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2025-03-28).

- - -

UAB "Arusela", kodas 305831133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6910662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

FinBytes UAB, kodas 306682055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-18, LT-01313
Pranešimo Nr. 6910663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Įstatai (2025-03-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimo išrašas (2025-03-31).

- - -

UAB "Istata", kodas 305392946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6910664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika", kodas 300071744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-102, LT-03162
Pranešimo Nr. 6910665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-02); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2025-04-02).

- - -

MB "Lobynas", kodas 304245466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 5-25, LT-06293
Pranešimo Nr. 6910666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Sporto NT", kodas 306979811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6910667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-31).

- - -

UAB Ovara, kodas 307132406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6910668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "JPackaging", kodas 306078311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6910669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-02).

- - -

MB Patikima energija, kodas 307028261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6910670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Prisikėlimo apygardos 6-oji rinktinė, kodas
302679108
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 247, LT-76343
Pranešimo Nr. 6910671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo (2025-03-21); Nuostatai
(2025-03-21); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-03-21); Įgaliojimas (2025-03-21).

- - -

UAB "Prokonstrus", kodas 304054938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6910672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

MB Lekas, kodas 306724928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6910673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Ateina šventė", kodas 305328064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-43, LT-48147
Pranešimo Nr. 6910674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Nous sis, kodas 306138648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 23, LT-44433
Pranešimo Nr. 6910675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Noir Production", kodas 303267189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 7-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6910676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Balio Bendruomenė Bajoruose, kodas 306306576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Bajorų k. 15, LT-40471
Pranešimo Nr. 6910677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-46, LT-07152
Pranešimo Nr. 6910678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Remstata", kodas 304931458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bublių g. 7, LT-46205
Pranešimo Nr. 6910679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Roas, kodas 306014878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6910680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 265

Uždaroji akcinė bendrovė "EPDT", kodas 111789669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6910681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Digrafas", kodas 135984072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-35, LT-49222
Pranešimo Nr. 6910682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Statinių priežiūros biuras, kodas 304181063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6910683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB "Adja", kodas 306407447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 108-9, LT-76345
Pranešimo Nr. 6910684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Lucus, kodas 300528812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6910685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Luokavos medžiotojų būrelis, kodas 191550663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 266

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Vegerių k., Klevų g. 1, LT-85101
Pranešimo Nr. 6910686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29).

- - -

MB Isostask, kodas 306487137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 4, LT-96300
Pranešimo Nr. 6910687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Elfanta", kodas 123933198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 15, LT-21156
Pranešimo Nr. 6910688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Lispa", kodas 304946606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gumbinės g. 88, LT-68134
Pranešimo Nr. 6910689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-12).

- - -

Šarūno Drevinsko mažoji bendrija, kodas 304497990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 11, LT-41154
Pranešimo Nr. 6910690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 267

- - -

UAB "Feritis", kodas 141944082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64, LT-94107
Pranešimo Nr. 6910691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

2-oji garažų eksploatavimo bendrija 3 grupė Žilvičių g. 5, kodas 145631252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 5-3, LT-76245
Pranešimo Nr. 6910692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 2-oji garažų eksploatavimo bendrija 3 grupė Žilvičių g. 7); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso, įstatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2025-03-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2025-03-28).

- - -

UAB SEARADAR, kodas 305242131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6910693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Akcininkų sprendimas (2025-04-01).

- - -

VšĮ Dirbinyčia, kodas 305779640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 7-41, LT-89139
Pranešimo Nr. 6910694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-14).

- - -

UAB "Investolima", kodas 305577770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6910695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 268

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6910696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Valdybos sprendimas (2025-04-01).

- - -

MB "Atranka ir vertinimas investicija", kodas 305060417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-10, LT-48172
Pranešimo Nr. 6910697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Metelių kaimo bendruomenė "Tarp Dusios ir Metelio", kodas 304071859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Ežero g. 5, LT-67482
Pranešimo Nr. 6910698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisių ribos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2025-04-01).

- - -

VŠĮ "ORI ŠEIMA", kodas 302715878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pinigėlių I k., Pinigėlių g. 19, LT-38440
Pranešimo Nr. 6910699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-01).

- - -

Annvery, UAB, kodas 305200901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6910700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 269

MB Šeimos desertinė, kodas 305208734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 1, LT-53333
Pranešimo Nr. 6910701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6910702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Sprendimai verslo plėtrai", kodas 302470382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Stankūnų k. 1, LT-67332
Pranešimo Nr. 6910703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Euroinfra", kodas 304129013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6910704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Connectify, kodas 305928283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Undinės g. 1, LT-53431
Pranešimo Nr. 6910705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 270

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Daugiau kūrybos, MB, kodas 306963312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-29, LT-05132
Pranešimo Nr. 6910706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "GG LTU V6", kodas 306125309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6910707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31).

- - -

UAB "Auto body works", kodas 302749930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12, LT-08300
Pranešimo Nr. 6910708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos kamerinio orkestro klubas", kodas 300604391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6910709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Maderlika", kodas 305435194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 271

UAB "Muona studio", kodas 306474588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6910711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Adorno", kodas 302601262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Gėlių g. 1, LT-56327
Pranešimo Nr. 6910712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Derliaus kraitė", kodas 305575278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bajoriškių k., Saulės g. 8, LT-55196
Pranešimo Nr. 6910713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

UAB "MANTO INVEST", kodas 306071046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 2-oji g. 16, LT-10244
Pranešimo Nr. 6910714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Šimkaičių miestelio bendruomenė, kodas 158757361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 11, LT-74337
Pranešimo Nr. 6910715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

Kauno ugniagesių savanorių draugija, kodas 135253014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 272

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 2-2, LT-44294
Pranešimo Nr. 6910716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

MB "Lirus", kodas 305189515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6910717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-10).

- - -

MB "Kibernetinė sauga", kodas 304842931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-44, LT-06157
Pranešimo Nr. 6910718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Cns property limited lt, kodas 306673597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Žvaigždėtoji g. 43, LT-13100
Pranešimo Nr. 6910719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03--27 (2025-03-31).

- - -

Kauno karatė klubas "Samurajus", kodas 193142685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 3, LT-50144
Pranešimo Nr. 6910720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01).

- - -

MB "Deerforest", kodas 305761763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalkinės g. 7, LT-68297
Pranešimo Nr. 6910721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 273

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB "Naminis bankas", kodas 300626637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 50, LT-53331
Pranešimo Nr. 6910722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Line production", kodas 306335777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-7, LT-01113
Pranešimo Nr. 6910723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB "Lietis", kodas 305422421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Miško g. 22A, LT-14100
Pranešimo Nr. 6910724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Tauragės sveikuolių klubas "Harmonija", kodas 191148796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15, LT-72263
Pranešimo Nr. 6910725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Lietuvos pediatrų draugija, kodas 190788996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6910726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 274

- - -

MB "Gilarta ir ko", kodas 305403937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 23, LT-02238
Pranešimo Nr. 6910727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Fastrinka", kodas 305754110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 6, LT-00147
Pranešimo Nr. 6910728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Gebechem, kodas 302252106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47-2, LT-18212
Pranešimo Nr. 6910729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KNE", kodas 302547697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k.
Pranešimo Nr. 6910730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "KVALIFIKO", kodas 306180106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 94-34, LT-20182
Pranešimo Nr. 6910731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ "Greitėkim kartu", kodas 305060431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 275

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, S. Nėries g. 8, LT-85133
Pranešimo Nr. 6910732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "JMA grupė", kodas 306644364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6910733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-11, LT-10102
Pranešimo Nr. 6910734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB Kisielis, kodas 306737893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Palangos g. 10, LT-66172
Pranešimo Nr. 6910735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

VšĮ Art galerija, kodas 302878989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-163, LT-08247
Pranešimo Nr. 6910736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 276

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

MB Nastelga, kodas 302903360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 26, LT-14105
Pranešimo Nr. 6910737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Živilės gydomieji masažai", kodas 307007598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-23, LT-50190
Pranešimo Nr. 6910738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Gimnastikos ir sveikatingumo studija "ELITE", kodas 305557508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11D-10, LT-44225
Pranešimo Nr. 6910739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-01).

- - -

UAB "ADRITA", kodas 300113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-72252
Pranešimo Nr. 6910740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Ledo ritulio klubas "Pelkių velniai", kodas 302495318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Balsupių k., Rausvės g. 14, LT-69337
Pranešimo Nr. 6910741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "Nargrupė", kodas 305074388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 1-3, LT-01133
Pranešimo Nr. 6910742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Akcininkų sprendimas (2025-03-28).

- - -

UAB "Planita", kodas 305562327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Aušros g. 8, LT-17247
Pranešimo Nr. 6910743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "GLASVEGA", kodas 141712372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 40-2, LT-95107
Pranešimo Nr. 6910744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Blyninė, kodas 307136269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakelės g. 1, LT-92338
Pranešimo Nr. 6910745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Isoda", kodas 303302932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6910746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 278

- - -

UAB "Keterus", kodas 306114743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6910747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-01).

- - -

HOROMA UAB, kodas 305585436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 6, LT-51379
Pranešimo Nr. 6910748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Akcininkų sprendimas (2025-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

UAB prekybos centras "Agromašas", kodas 304866494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-1, LT-04121
Pranešimo Nr. 6910749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6910750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB "Martinai", kodas 304063410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Jurgaičių g. 9-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 6910751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 279

- - -

MB "Morolaw", kodas 306888849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Pelėšiškių k. 15, LT-59451
Pranešimo Nr. 6910752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Traktomanai, kodas 306337803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Pažagienių g. 8, LT-36222
Pranešimo Nr. 6910753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Oroventas", kodas 305231512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 2-7, LT-54348
Pranešimo Nr. 6910754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-02).

- - -

TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS "AUKSMA", kodas 193526134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-81, LT-04332
Pranešimo Nr. 6910755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Autozakaras", kodas 304554007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 3-4, LT-91210
Pranešimo Nr. 6910756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 280

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02).

- - -

MB "Tailanda", kodas 304923881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 37-3, LT-66120
Pranešimo Nr. 6910757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Paytience", kodas 305808177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11-101, LT-01131
Pranešimo Nr. 6910758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Sukauskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305946363
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 18-27, LT-95133
Pranešimo Nr. 6910759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-02).

- - -

UAB "Modenus", kodas 300787619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 15A, LT-21101
Pranešimo Nr. 6910760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mano priežiūra", kodas 307134179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-2, LT-93160
Pranešimo Nr. 6910761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 281

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-02).

- - -

UAB "JOVIRTĖS", kodas 120566971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-41, LT-07160
Pranešimo Nr. 6910762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Green pallet, UAB, kodas 305617574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6910763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Afl creative company", kodas 302990874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6910764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

"Svarstyklių centras", UAB, kodas 303119831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav.
Pranešimo Nr. 6910765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Geriausi batutai", kodas 305393012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Šlavantų k., Šlavantų g. 22, LT-67256
Pranešimo Nr. 6910766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 282

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Senųjų Kunkių bendruomenė, kodas 302488149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-7, LT-92382
Pranešimo Nr. 6910767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLISTA", kodas 123539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 31-38, LT-63155
Pranešimo Nr. 6910768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB "Derma sapiens", kodas 305946274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šaltinio g. 1A-2, LT-37154
Pranešimo Nr. 6910769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "TIK Trans", kodas 304070885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27, LT-91107
Pranešimo Nr. 6910770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MB "Restitutio", kodas 305439538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 51, LT-06285
Pranešimo Nr. 6910771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Merake, kodas 301742018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 40-8, LT-09304
Pranešimo Nr. 6910772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6910773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-04-02); Valdybos posėdžio protokolas (2025-04-02).

- - -

UAB "Pol 30", kodas 307023773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6910774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

MB Druskilė, kodas 306263979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 81-206, LT-57267
Pranešimo Nr. 6910775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Neringos kompanija", kodas 304999007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-46, LT-89174
Pranešimo Nr. 6910776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

KAUNO AUDINIŲ PROJEKTAS, UAB, kodas 301744841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 49, LT-44333
Pranešimo Nr. 6910777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB Artme, kodas 303543367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 9-23, LT-28235
Pranešimo Nr. 6910778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB Pulsetto, kodas 305911800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6910779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-04-02).

- - -

MB "Autodeivida", kodas 307136550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6910780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB " Autodeivida"); veiklos tikslų.

- - -

Vaikų globėjų ir įtėvių asociacija "Šviesa", kodas 304703860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Arminų I k., Ežero g. 5, LT-64281
Pranešimo Nr. 6910781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 285

UAB "Hektos", kodas 307073790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6910782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01).

- - -

UAB "Miško ruošos darbai", kodas 158323176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12E, LT-74150
Pranešimo Nr. 6910783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "Draconis", kodas 304971132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6910784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-29. (2025-04-01).

- - -

UAB SKYVISION LT, kodas 302526742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 26, LT-08333
Pranešimo Nr. 6910785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Liaudiškos muzikos ansamblis "Svirbė", kodas 302746197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41A, LT-48313
Pranešimo Nr. 6910786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-02).

- - -

UAB "Portoregus", kodas 304634364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 286

Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6910787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELAVAL", kodas 111561270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6910788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-02).

- - -

MB "Programeris", kodas 306314651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6910789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Namų istorija, kodas 306093295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-18, LT-21105
Pranešimo Nr. 6910790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

MB Plumerpro, kodas 306074868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2F-1, LT-53332
Pranešimo Nr. 6910791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 287

MB "Intelektuali gorila", kodas 304828180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-57, LT-01110
Pranešimo Nr. 6910792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

KŪB "Statybų valdymas ir techninė kontrolė", kodas 300818616
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13A-13, LT-63232
Pranešimo Nr. 6910793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties ir tikrojo nario, vykdančio valdymo
organo pareigas, duomenų įregistravimo (2025-03-28); Veiklos sutartis (2025-03-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-28).

- - -

IĮ "Meilenė", kodas 303259438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 5A-10, LT-99125
Pranešimo Nr. 6910794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Savininko sprendimas (2025-04-01).

- - -

Tėvų klubas "Šaltiniai", kodas 307135441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38, LT-62411
Pranešimo Nr. 6910795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-01).

- - -

MB "BTC Invest", kodas 306180330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aknystos g. 14-2, LT-48199
Pranešimo Nr. 6910796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 288

UAB "FURIDA", kodas 302892056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 4-1, LT-47458
Pranešimo Nr. 6910797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

MB Etidus, kodas 306436609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Parko g. 16, LT-75455
Pranešimo Nr. 6910798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

Mažoji bendrija Keista vieta, kodas 305973061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6910799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Delinija", kodas 305612082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-1, LT-48485
Pranešimo Nr. 6910800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -

Ignalinos miškai, UAB, kodas 306109333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 1, LT-29100
Pranešimo Nr. 6910801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 289

UAB "Vidvija", kodas 300571660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 48-5, LT-20152
Pranešimo Nr. 6910802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

UAB "WBK", kodas 304079044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 25, LT-55198
Pranešimo Nr. 6910803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -

"Restartus" MB, kodas 305720510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 44A-7, LT-93104
Pranešimo Nr. 6910804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB Miakom Europe, kodas 304234676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6910805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB "Logas line", kodas 305410910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5, LT-03100
Pranešimo Nr. 6910806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 290

VšĮ "Galvės vėjas", kodas 304164320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181, LT-09133
Pranešimo Nr. 6910807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Kedras", kodas 291394350
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 6910808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-03-28).

- - -

UAB "STN LT", kodas 302501116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 15, LT-44295
Pranešimo Nr. 6910809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Akcininkų sprendimas (2025-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-31).

- - -

MB "Fausto muzika", kodas 306145728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-11, LT-12118
Pranešimo Nr. 6910810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

MPA būrys, kodas 306289194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-102, LT-09226
Pranešimo Nr. 6910811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 291

Kelininkų veteranų klubas "SANKRYŽA", kodas 301730560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26, LT-20122
Pranešimo Nr. 6910812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

MB "Čevydma", kodas 306108683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 1-8, LT-83150
Pranešimo Nr. 6910813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-02).

- - -

MB "Somtransa", kodas 304607342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-34, LT-49454
Pranešimo Nr. 6910814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas / sprendimas pakeisti
MB Somtransa buveinės adresą (2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

MB "Platas", kodas 304676947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 22-36, LT-87136
Pranešimo Nr. 6910815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

UAB "Neokuras", kodas 304073162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-9, LT-68240
Pranešimo Nr. 6910816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 292

- - -

UAB "Vonita", kodas 304751549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6910817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

UAB Basico, kodas 307135690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 1-13, LT-97109
Pranešimo Nr. 6910818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-02).

- - -

UAB "Fondera", kodas 301241103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3, LT-93213
Pranešimo Nr. 6910819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-01).

- - -

VšĮ Lusterka Lithuania, kodas 306049092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6910820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-31); Dalininkų sprendimas / DALININKŲ
SPRENDIMAS DĖL ĮMONĖS BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2025-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-31).

- - -

MB Elektrėnų NT grupė, kodas 304094270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9A, LT-26127
Pranešimo Nr. 6910821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 293

- - -

UAB "Šiaurės molas", kodas 304910001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 21, LT-90318
Pranešimo Nr. 6910822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRASTA", kodas 124828823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-50, LT-05100
Pranešimo Nr. 6910823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-02).

- - -

Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, kodas 191765267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 13, LT-44279
Pranešimo Nr. 6910824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-02).

- - -

UAB "Odetėlė", kodas 302331354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B, LT-48107
Pranešimo Nr. 6910825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-093 Puslapis 294

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


